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20 هزار پرستار 
تا پایان امسال 

استخدام می شوند

 پرسپولیس 
جام را به اولسان 
هدیه داد

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت شهید سردار سلیمانی:

هفته نامه
سیاسی ، اقتصادی

 سیلی سخت تر غلبه نرم افزاری 
بر هیمنه پوچ استکبار است

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: تشییع میلیونی شهید سلیمانی و 
شهید ابومهدی المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به 
آمریکایی ها بود اما سیلی سخت تر »غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ 

استکبار« و »اخراج امریکا از منطقه« است.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز )چهارشنبه( در 
دیدار اعضای ستاد بزرگداشت سالگرد سپهبد شهید سردار سلیمانی 
و خانواده آن شهید والامقام، شهید سلیمانی را قهرمان ملت ایران و 
قهرمان امت اسلامی خواندند و گفتند: تشییع میلیونی شهید سلیمانی 
و شهید ابومهدی المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به 
آمریکایی ها بود اما سیلی سخت تر »غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ 
استکبار« و »اخراج امریکا از منطقه« است، البته آمران و قاتلان سردار 
سلیمانی نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن 

باشد، قطعی است.
رهبر انقلاب اسلامی چهار توصیه مهم به مسئولان و ملت ایران 
داشتند: »در همه زمینه ها قوی شوید«، »به دشمن اعتماد نکنید«، 
»اتحاد ملی را حفظ کنید« و »بیش از آنکه به فکر رفع تحریم باشید، 

به فکر خنثی کردن تحریم باشید«.
از  تشکر  دیدار ضمن  این  ابتدای  در  آیت الله خامنه ای  حضرت 
دست اندرکاران ستاد بزرگداشت شهید سلیمانی و شهدای مدافع حرم 
و همچنین قدردانی از اقدامات خوب خانواده شهید سلیمانی برای 
زنده نگه داشتن یاد و راه آن شهید عزیز، تأکید کردند: با توجه به 
اینکه آن شهید همواره مردمی بود، برای بزرگداشت او نیز باید از 

ظرفیت های مردمی و تلاش های فرهنگی و مبتکرانه استفاده شود.

 شهید سلیمانی تبلور ارزش های فرهنگی ایران بود
ایشان شهادت سردار سلیمانی را یک حادثه تاریخی خواندند و با 

اشاره به تبدیل شدن آن شهید به قهرمان ملی برای ایرانیان و قهرمان 
امت اسلامی افزودند: علت آنکه شهید سلیمانی قهرمان ملت ایران 
شد و قشرهای مختلف مردم )حتی آنهایی که تصور نمی رفت( او را 
تکریم و به او ابراز احساسات کردند، این بود که شهید سلیمانی تبلور 

ارزش های فرهنگی ایران و ایرانی بود.
رهبر انقلاب اسلامی »شجاعت و مقاومت« را از جمله ویژگی های 
بارز شهید سلیمانی برشمردند و گفتند: شجاعت و روحیه مقاومت 
از خصلت های ایرانی است و زبونی و انفعال ضد روحیه ملی است، 
بنابراین آنهایی که ادعای ملیت می کنند، اما زبونی نشان می دهند، 
دچار تناقض هستند. حضرت آیت الله خامنه ای »درایت، تیزهوشی، 
فداکاری و نوع دوستی« را از دیگر ویژگی های شهید سلیمانی دانستند 
معنویت،  اهل  همچنین  والامقام  شهید  آن  کردند:  خاطرنشان  و 

اخلاص و آخرت بود و هیچ گاه اهل تظاهر نبود.
ایشان مجموعه این خصلت ها و روحیات ایرانی را که در شهید 
سلیمانی تبلور یافته بود و آنها را در کشورهای منطقه به صورت عملی 
به نمایش گذاشت، زمینه ساز تبدیل شدن آن شهید به قهرمان ملت 
ایران دانستند و خاطرنشان کردند: شهید سلیمانی از طرف دیگر به 
قهرمان امت اسلامی نیز تبدیل شد زیرا تلاشها، روحیات و شهادت آن 
عزیز، »اسم رمز برانگیختگی و بسیج مقاومت در دنیای اسلام« است 
و در هر نقطه جهان اسلام که بنای مقاومت در مقابل استکبار وجود 

داشته باشد، اسم رمزشان »شهید سلیمانی« است.

 شهید سلیمانی الگوی مبارزه را در میان ملت های اسلامی 
رایج کرد

افزار  نرم  سلیمانی  شهید  کردند:  تأکید  اسلامی  انقلاب  رهبر 
مقاومت و الگوی مبارزه را در میان ملت های اسلامی رایج کرد.
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 بودجه ۱۴۰۰ واقعیت های پیش 
رو را در نظر دارد

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

کیفیت خودرو 
مطالبه مردم است

یکصد و هشتاد و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت روز یکشنبه به ریاست حجت الاسلام والمسلمین روحانی 
بودجه سال  رییس جمهور تشکیل شد و در خصوص لایحه 
1۴۰۰ و بسته اجرایی جهش تولید در صنعت خودرو بحث و 
بررسی های لازم صورت گرفت و مواردی نیز به تصویب رسید.

به گزارش »هم قلم«،  رییس جمهور در این جلسه پس از 
گزارش سازمان برنامه و بودجه در خصوص مباحثی که درباره 
لایحه بودجه سال 1۴۰۰ در روزهای اخیر مطرح شده است، 
گفت: تنظیم لوایح بودجه مستلزم فرایندی پیچیده و تخصصی 
است که امسال این فرایند در دولت همچون سال های گذشته با 
توجه به شرایط جنگ اقتصادی و اراده دولت بر اصلاح ساختار 
بودجه با حساسیت و دقت بیشتری طی شده و بودجه 1۴۰۰ با 
نگاه تاکید بر حمایت معیشتی و توسعه سرمایه گذاری تنظیم 

شده است.
روحانی اختلاف دیدگاه و نظرات کارشناسی و تخصصی در 
تنظیم بودجه را  امری طبیعی و بدیهی دانست و افزود: نباید 
اجازه بدهیم موضوعی به این حد پیچیده و تخصصی و حساس 

و حیاتی محل مناقشه های سیاسی قرار بگیرد.
جلسات  در  دارد  تلاش  دولت  کرد:  تاکید  جمهور  رییس 
با در نظر  این موضوع، مباحث مربوط به بودجه را  با  مرتبط 
به  با اجماع سازی  لازم  و  اقتضائات کشور  و  الزامات  گرفتن 

نتیجه برساند.
روحانی با اشاره به اینکه دولت در سه سال اخیر لوایح بودجه 
کشور را با توجه به شرایط جنگ اقتصادی تنظیم کرده است، 
گفت: بودجه سال 1۴۰۰ واقعیت های پیش رو را در نظر گرفته 
و توجه به درآمد ها و هزینه های کشور دو محور مهم توسعه 
و زیرساخت های کشور و حمایت از اقشار کم برخوردار اصلی 

ترین رویکرد بودجه بوده است.
رییس جمهور تصریح کرد: دولت تلاش دارد در کنار فراهم 
آوردن زمینه های رشد درآمدهای کشور، هزینه ها را بر اساس 

سیاست های اقتصاد مقاومتی مدیریت کند.
در این جلسه همچنین بسته اجرایی جهش تولید در صنعت 
خودرو از سوی وزارت صمت با محورهایی نظیر افزایش تولید 
و رقابتی کردن صنعت خودرو بر مبنای سرفصل های تولید ، 
برطرف کردن موانع اقتصادی و شیوه قیمت گذاری محصولات 
شرکت های خودرو ساز، افزایش شمارگان تولید و بهینه سازی، 
ایجاد آرامش در بازار خودرو و حذف رانت و واسطه گری مطرح 

و بررسی شد.
روحانی با اشاره به اینکه در دنیای امروز ارزش افزوده بازار 
از  بزرگی  بخش  آن  به  وابسته  عظیم  صنایع  و  خودروسازی 
اقتصاد کشورها را به خود اختصاص داده است، اظهار داشت: 
در جامعه امروز کیفیت خودرو مطالبه مردم است که بایستی 
با هم افزایی و هماهنگی های لازم، توقع و انتظارات را به نحو 

مطلوبی پاسخ داد.
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ادامه از صفحه اول
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه شهید 
سلیمانی، هم در زمان حیات و هم با شهادت خود 
استکبار را شکست داد، افزودند: رئیس جمهور آمریکا 
اما  کردیم  هزینه  منطقه  در  دلار  تریلیون   ۷ گفت 
چیزی به دست نیاوردیم و در نهایت هم مجبور شد در 
تاریکی شب و برای چند ساعت به یک پایگاه نظامی 
برود. همه دنیا اذعان دارند که امریکا به اهداف خود 
در سوریه و بویژه در عراق نرسیده است.  قهرمان این 
کار بزرگ، سردار سلیمانی است که در زمان حیات 

او، انجام شد.
دشمن  اینکه  به  اشاره  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
پس از شهادت سردار سلیمانی نیز شکست خورد، 
خاطرنشان کردند: تشییع میلیونی و فراموش نشدنی 
در  المهندس  ابومهدی  شهید  و  سلیمانی  شهید 
عراق و ایران و مراسم های بزرگداشت این دو شهید، 
ژنرال های جنگ نرم استکبار را متحیر کرد و اولین 

سیلی سخت به آمریکایی ها بود.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سیلی دیگری 
که در حمله موشکی به پایگاه آمریکایی عین الاسد 
زده شد، افزودند: اما سیلی سخت تر عبارت است از 
نیازمند  استکبار که  پوچ  بر هیمنه  نرم افزاری  غلبه 
و  است  ما  مؤمن  نخبگان  و  انقلابی  جوانان  همت 
همچنین اخراج امریکایی ها از منطقه که همت ملتها 

و سیاست های مقاومت را می طلبد.

 آمران و قاتلان سردار سلیمانی باید انتقام 
پس دهند

ایشان تأکید کردند: البته این سیلی سخت غیر از 
انتقام است زیرا آمران و قاتلان سردار سلیمانی باید 
انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن 
باشد قطعی است، اگرچه به گفته آن عزیز، کفش پای 

سلیمانی بر سر قاتل او شرف دارد.
از  دیگری  بخش  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
سخنانشان در توصیه هایی مهم خطاب به مسئولان 
و مردم تأکید کردند: باید در همه عرصه ها از جمله 
اقتصاد، علم و فناوری و دفاعی قوی شویم چون تا 
قوی نشویم دشمنان از طمع، تعرض و تجاوز دست 

بر نخواهند داشت.

 برای رفع مشکلات مردم به وعده های 
دشمن اعتماد نکنید

دوم  توصیه  بیان  در  خامنه ای  الله  حضرت آیت 
دشمن  به  که  است  این  من  قطعی  توصیه  گفتند: 

اعتماد نکنید.
ایشان خاطرنشان کردند: برای رفع مشکلات مردم 
و درست شدن آینده کشور به وعده های این و آن 
اعتماد نکنید، زیرا اینها وعده های خوبان نیست بلکه 
نیز  را  آنکه دشمنی ها  اشرار است، ضمن  وعده های 

نباید از یاد ببرید.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دیدید که آمریکای 
ترامپ و آمریکای اوباما با شما چه کرد. دشمنی ها 
فقط مخصوص آمریکای ترامپ نیست که با رفتن آن 
تمام شود، آمریکای اوباما نیز با شما و ملت ایران بدی 

کرد. سه کشور اروپایی نیز نهایت بدعملی، لئامت، 
دورویی و نفاق را از خود نشان دادند.

با  بعدی  توصیه  در  خامنه ای  الله  آیت  حضرت  
تأکید بر »حفظ اتحاد ملی«، به صدای واحد ملت در 
بسیاری از امور اشاره کردند و گفتند: مسئولان نباید 
این اتحاد و هم صدایی مردم را از بین ببرند و ملت 
را تکه تکه کنند، بلکه باید هر سه قوه بویژه رؤسای 
آنها با هم افزایی و همکاری، اتحاد ملی را روز به روز 

تقویت کنند.

 اختلافات خود را با مذاکره با یکدیگر حل 
کنید/ باید به فکر خنثی کردن تحریم باشیم

اختلاف افکن،  سخنان  برخی  از  انتقاد  با  ایشان 
خطاب به مسئولان گفتند: اختلافات خود را با مذاکره 
با یکدیگر حل کنید. مگر نمی گویید باید با دنیا مذاکره 
کرد، آیا نمی شود با عنصر داخلی مذاکره و اختلافات 

را حل کرد؟
بر  تأکید  خامنه ای،  آیت الله  آخر حضرت  توصیه 

»خنثی سازی تحریم ها« بود.
ایشان با بیان این واقعیت که »رفع تحریم به دست 
به دست خودمان  اما خنثی سازی آن  دشمن است 
است«، گفتند: بنابراین باید بیش از آنکه به فکر رفع 

تحریم باشیم بر خنثی کردن آن تمرکز کنیم.

 برای رفع تحریم یک ساعت هم نباید 
تاخیر کنیم

نمی گوییم  البته  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
دنبال رفع تحریم نباشیم، چرا که اگر بتوان تحریم 
را رفع کرد، حتی یک ساعت هم نباید تأخیر کنیم، 
اگرچه اکنون چهار سال است که تأخیر شده و از سال 
۹۵ که بنا بود همه تحریم ها یک باره برداشته شود، تا 
امروز نه تنها تحریم ها برداشته نشد بلکه زیادتر هم 

شد.
مسئولان  به  خطاب  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
ایرانی-  عاقلانه،  درست،  روش  با  بتوان  اگر  گفتند: 
اسلامی و عزتمندانه تحریم ها را برطرف کرد باید این 
کار را انجام داد اما تمرکز عمده باید بر خنثی سازی 

تحریم ها باشد که ابتکار آن به دست شما است.
ایشان در پایان خاطرنشان کردند: من از مسئولین 
کشور حمایت می کنم به شرطی که به اهداف ملت 

پایبند باشند.
سردار  سلامی،  انقلاب  رهبر  سخنان  از  پیش 
سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه گزارشی از برنامه ها 
و فعالیت های ستاد بزرگداشت سردار شهید سلیمانی 

و شهدای مقاومت بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت شهید سردار سلیمانی: 

 سیلی سخت تر غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ 
استکبار است

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام:

رهبر انقلاب صرفا با تمدید زمان 
بررسی لوایح FATF موافقت 

فرموده اند
ته روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب در پاسخ به تقاضای 
ریاست محترم جمهوری، صرفا با تمدید زمان بررسی 

لوایح FATF موافقت فرموده اند.
مجمع  عمومی  روابط  قلم«،  »هم  گزارش  به 
منظور  به  جمعه  عصر  نظام  مصلحت  تشخیص 
شده  منتشر  اخبار  پیرامون  عمومی  افکار  تنویر 
 FATF لوایح  بررسی  زمان  تمدید  درخصوص 

اطلاعیه ای صادر کرد.
دبیر  که  همانگونه  است:  آمده  اطلاعیه  این  در 
محترم مجمع در حاشیه جلسه اخیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام )۹۹/۹/1۹(، در جمع خبرنگاران اعلام 
به  نامه ای  طی  جمهوری  محترم  ریاست  کردند، 
محضر مقام معظم رهبری ضمن درخواست تمدید 
زمان بررسی لوایح »پالرمو« و »سی اف تی« مربوط 
اقدام  گروه  به  ایران  اسلامی  پیوستن  جمهوری  به 
مالی )FATF( در مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
از معظم له درخواست کرده اند که مجمع، با اضافه 
کردن تحفّظ جدید، شرایط الحاق به این  معاهدات 

را فراهم  کند. 
نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عمومی  روابط 
تصریح کرده است: رهبر معظم انقلاب در پاسخ به دو 
درخواست  مذکور، صرفا با تمدید زمان بررسی این 
موضوع در مجمع تشخیص مصلحت نظام موافقت 

فرموده اند.
همچنین در این اطلاعیه آمده است: کمیسیون های 
مجمع در سال جاری با رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
جلسات مستمری داشته اند و نشست های صحن مجمع 
تشخیص مصلحت نظام نیز متناسب با وجود دستور و 

ابلاغیه های ستاد ملی کرونا برگزار شده است.
رئیس جمهور  حقوقی  معاون  جنیدی«  »لعیا 
با  انقلاب  رهبر  موافقت  از  گذشته  هفته  دوشنبه 
لوایح  بررسی  مهلت  تمدید  برای  دولت  درخواست 
FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد.

وی گفت که با موافقت رهبری، مهلت بررسی لوایح 
باقی مانده در مجمع تشخیص مصلحت نظام تمدید 

شده است.

ثبت نام انتخابات ۱۴۰۰ 
الکترونیکی انجام می شود

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: با هماهنگی که 
با شورای نگهبان انجام شده است، ثبت نام انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا به صورت 

الکترونیکی انجام می شود.
نحوه  درباره  عرف  جمال  ایسنا،  گزارش  به 
ثبت نام از داوطلبان انتخابات 1۴۰۰، اظهار کرد: با 
است،  شده  انجام  نگهبان  شورای  با  که  هماهنگی 
به  شوراها  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  نام  ثبت 
صورت الکترونیکی انجام می شود و دیگر نیاز نیست 

داوطلبان به مراکز ثبت نام مراجعه کنند.
وی ادامه داد: اپلیکیشنی در حال طراحی است 
تا داوطلبان از طریق تلفن همراه خود ثبت نام کنند. 
را  افراد  دقیقه ای  چند  مدارک،  تطبیق  برای  فقط 
می خواهیم تا پرسشنامه ای را که از قبل آماده شده 

است، امضا کند و ثبت نام تمام می شود.



3

شماره  179   1  دی  1399 سیـاسی

بحمدالله  امروز  گفتند:  انقلاب  معظم  رهبر 
پرستاران در چشم مردم ما  از همه عزیزتر، از همیشه 

عزیزتر و شرافتمندترند و این لطف خداست.
اطلاع  پایگاع  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
دفتر مقام معظم رهبری،  حضرت آیت الله خامنه ای 
به  تلویزیونی  و  زنده  سخنان  در  یکشنبه  روز  صبح 
مناسبت میلاد حضرت زینب کبری سلام الله علیها و 
روز پرستار، ضمن تبریک این روز به همه پرستاران، 
گفتند:  و  خواندند  بیمار  رحمت  فرشته  را  پرستار 
و در شرایطی  ما در دوران کرونایی  پرستاران عزیز 
بسیار دشوارتر و پراضطراب تر از شرایط معمولی، کار 
بزرگی را به ثبت رساندند و صحنه ها و فعالیت هایی 

را به نمایش گذاشتند که حقیقتاً اعجاب انگیز است.
ایشان  به خانواده های گرامی که عزیزان پرستار 
تسلیت  داده اند،  دست  از  کرونا  شرایط  در  را  خود 
گفتند و با اشاره به نقش پرستار در بهبود جسمی و 
آرامش روحی بیمار، افزودند: در زمینه بهبود جسمی 
هر  و  است  پزشک  مددکار  و  شریک  پرستار  بیمار، 
نبود  اما  باشد  توانا  و  حاذق  پزشک  که  هم  چقدر 
پرستار ممکن است بهبود جسمی را با مشکل مواجه 

کند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: پرستار از 
نظر کمک روحی نیز با یک لبخند و یا یک حرکت و 
سخن مهربانانه در واقع غمگسار و روحیه بخش بیمار 

است و این، یکی از ارزش های والای اسلامی است.
پراضطراب تر شدن  و  به سخت تر  اشاره  با  ایشان 

کار پرستاران در دوران کرونا بدلیل احتمال ابتلاء و 
خطر واگیری، گفتند: مجاهدتی که پرستاران در این 
را در چشم مردم، عزیزتر و  آنها  انجام دادند،  مدت 

شرافتمندتر از همیشه کرد.
به  خود  سخنان  ادامه  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
از  و  زحمات  قبال  در  مسئولان  تکالیف  و  وظایف 
خودگذشتگی های پرستاران پرداختند و افزودند: یکی 
از کارهای لازمی که به من گزارش شده و مسئولان 
باید انجام دهند، اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرستاران است که مدت ها قبل تصویب شده اما هنوز 

اجرا نشده است.
همچنین  افزودند:  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
از کارهای ضروری و  استخدام پرستاران یکی دیگر 
تا  دنبال شود  با جدیت  باید  که  است  خیلی خوب 
وضع پرستاران به گونه ای باشد که با خیال راحت به 
به  نسبت  هم  آنها  خانواده های  و  بپردازند  خود  کار 

وضعیت آنها خاطر جمع باشند.

رهبر معظم انقلاب: 

پرستاران در چشم مردم از همه عزیزترند

قدردانی جامعه پرستاری از رهبر معظم انقلاب
رهبر  بیانات  از  نامه ای  در  پرستاری  نظام  سازمان 
حمایت های  و  پرستار  روز  در  اسلامی  انقلاب  معظم 
ایشان از جامعه پرستاری و مدافعان سلامت قدردانی 

کرد.
نظام  سازمان  از  نقل  به  قلم«  »هم  گزارش  به 
عالی  شورای  اعضای  رئیس،   کل،  رئیس  پرستاری، 
این  در  پرستاری  نظام  سازمان  های  مدیره  هیئت  و 
نامه که روز دوشنبه به »محضر مبارک؛ رهبر معظم 
)ادام الله ظله  امام خامنه ای  انقلاب اسلامی حضرت 
الوارف(« ارسال کردند، نوشتند: بیانات گهربار؛ حکیمانه 
و  پرستاری  از  عالی  والای حضرت  تفاسیر  تعابیر  و  و 
پرستاران برای به مناسبت روز پرستار امسال؛ و نیز در 
ماه ها و ایام صعب و نفسگیر ناشی از ویروس منحوس 
کرونا؛ هربار جان تازه ای در کالبد مدافعین سلامت به 
ویژه پرستاران کشور دمید و بر قدر و منزلت معنوی؛ 
فرهنگی و اجتماعی پرستار و پرستاری، چندین و چند 
مرتبه و درجه بر درجات علم؛ هنر و حرفه پرستاری 

افزود.
این نامه می افزاید: همچنین رهنمودهای راهگشای 
حضرت مستطاب عالی به عنوان فصل الخطاب؛ درباره 
تکلیف مسئولان کشور به اجرای قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری و استخدام حداقل 3۰ هزار نیروی 
نظام  در  زیربنایی  اصل  دو  عنوان  به  پرستاری؛  گروه 
سلامت کشور نشان از عمق و وسعت عنایت و توجه 
شما امام بزرگوار به مدافعان سلامت و درخط مقدم آن 

پرستاران عزیز دارد.   
در این نامه آمده است: امروز فرزندان پرستارتان بعد 
از حدود یک سال دفاع مقدس سلامت و سال ها تلاش 

بی وقفه در جهت ارتقاء سلامت و مراقبت از بیماری 
های آحاد امت اسلامی ایران عزیز، جان خویش را سپر 
اند و به  ایران کرده  حفظ سلامت یکایک مردم عزیز 
عزیز  مردم  و  انقلاب  نظام،  مقدم  فدائیان خط  عنوان 
کشورمان از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند و به آن 

افتخار می کنند.  
نظام  سازمان  در  خدمتگزارتان  فرزندان  امروز 
اجرای  پیگیر  و  مبتکر  مبدع؛  خود  که  پرستاری 
پس  هستند؛  پرستاری  خدمات  گذاری  تعرفه  قانون 
از چندسال فراز و نشیب برای نیل به عدالت درنظام 
سلامت امیدوار شدند. و در جهت اجرای فرمان اخیر 
ولی و مقتدایمان؛ تمامی اهتمام خود را به کار خواهیم 
گرفت و از شورای عالی بیمه و وزارت بهداشت نیز می 

خواهیم به تکلیف خود عمل کنند.

امام بزرگوار؛ رهبرعزیز
امروز با شنیدن پیام  و توصیفات بی نظیر و پرمغز و 
پر رمز و رازتان که پرستاران را مورد تفقد قرار دادید، 
بار دیگر جامعه پرستاری و پرستاران در اوج مبارزه با 

ویروس کرونا از زلال چشمه ولایت سیراب شدند و برای 
ادامه مبارزه؛ توان و قوت مضاعف گرفتند.  

پدر نامه سازمان نظام پرستاری به رهبر معطم انقلاب 
بر درگاه حضرت حق فرود  لذا سر تعظیم  آمده است: 
مبارک  از وجود  متعال  به لطف خداوند  آوریم که  می 
نعمت ولایت برخوردار هستیم و در سایه سار این شجره 
تا  بریم  کار می  به  را  توان خود  تمام  مبارک،  و  طیبه 
آحاد ملت بزرگ ایران اسلامی با برخورداری از مراقبت 
های پرستاری ایمن؛ پاسخگو؛ گسترده و در دسترس؛ 
مایه  اسلامی  ایران  امت  سلامت؛  و  رضایت  نهایت  در 

سرافرازی ما باشد.
همچنین سازمان نظام پرستاری بر خود فرض می 
عالی  حضرت  رهنمودهای  و  فرامین  اجرای  در  داند؛ 
مبنی بر رفع مشکلات و موانع خدمتی پرستاران، با تمام 
توان خود جهت عملیاتی کردن این تکالیف مهم )اجرای 
تعرفه گذاری خدمات پرستاری و استخدام فوری نیروی 

انسانی( از هیچ کوششی دریغ نورزد.
فرمایشات  از  مجدداً  است:  آمده  نامه  این  در 
جاری  و  سال  پرستار  روز  مناسبت  به  گهربارتان 
قدرشناسی مکررتان از مدافعین سلامت در طول 1۰ 
ماه دفاع مقدس سلامت؛ قدردانی و تشکر می کنیم و 
با حضرت عالی تجدید عهد و تجدید میثاق می کنیم 
تا آخرین نفس در  تا آخرین نفر و  و اعلام می داریم 
هر شرایطی با اولویت »مردم، نظام سلامت، پرستاری 
ناقابل  انجام وظیفه خواهیم کرد و جان  و پرستاران« 
مان هدیه ای است که آماده ایم در مسیر خدمت به 
مردم  سلامت  فدای  تعالی  حق  رضای  کسب  و  مردم 

ایران عزیزمان کنیم.

وزیر بهداشت:
۲۰ هزار پرستار تا پایان امسال 

استخدام می شوند
مراسم  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
پایان  تا  پرستار  هزار  گفت: 2۰  پرستار  روز  بزرگداشت 
امسال در وزارت بهداشت استخدام می شوند، 1۶ هزار 
مجوز بکارگیری پرستار نیز به صورت قراردادی و شرکتی 
داده می شود و در مجموع 3۶ هزار نفر به کادر پرستاری 

اضافه می شود تا دغدغه کمبود نیرو بر طرف شود.
پنجم  افزود:  نمکی  سعید   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
در  زینب)س(  حضرت  ولادت  آذر(   3۰( الاول  جمادی 
تقویم رسمی کشور و روز پرستار نامگذاری شده است.

وی ادامه داد: در این شرایط با وجود تحریم های آمریکا 
و هم پیمانانش که برای تامین کوچکترین امکانات باید 
هزاران مسیر را طی می کردیم اما اجازه ندادیم حتی یک 
بیمار پشت در بیمارستان بماند و هیچ بیماری ناراضی از 
بیمارستان مرخص شود. وزیر بهداشت گفت: در این مسیر 
دشوار باید از پرستاران ایثارگر قدردانی کنیم که جز عزت 
و فداکاری از آنان چیزی ندیدیم، کسانی که حدود یکسال 
کرونا  بیماران  بهبود  و  مراقبت  فدای  را  زندگی خود  از 
کردند و از تحمل هیچ رنجی برای بیماران پرهیز نکردند 
و هیچکدام از پرستاران مساله مطالبات اقتصادی خود را با 

مراقبت از بیماران گره نزدند.
در  رهبری  معظم  مقام  های  توصیه  با  افزود:  نمکی 
آخرین جلسه ای که خدمت ایشان بودیم، تلاش زیادی 
در حال انجام است که دریافتی پرستاران افزایش یابد و 
به زودی افزایش حقوق پرستاران در حکم آنان اعمال می 
شود و امیدواریم بتوانیم پاسخی مناسبی به مطالبات مادی 

این قشر معنوی بدهیم.
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رییس جمهور با تاکید بر اینکه آنانی که خیلی علیه 
را  می گویم  آنچه  دیگر  یک بار  باید  کردند  تلاش  ایران 
بشنوند، اظهار کرد: زیرا هر وقت آن را شنیدند عصبانی 
شدند و من خوشحال می شوم وقتی دشمنان ملت ایران را 
عصبانی می کنیم. کاری که دولت امسال انجام داد و آب، 
برق و گاز را برای اقشار محروم مجانی کرد، همان کار است.

به گزارش »هم قلم«، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، اظهار کرد: اینکه 
در شش  ماهه اول امسال رشد اقتصادی ما با نفت و بی نفت 
مثبت شد برای ملت ما افتخار است. هرچند که در بعضی 
از مشاغل این رشد انجام نشد اما در کشاورزی و صنعت 

این اتفاق رخ داد.
وی افزود: امیدواریم شش  ماهه دوم سال هم این رشد 
اقتصادی بماند. همچنین پیش بینی ما این است که رشد 
اقتصادی ما در سال بعد هم مثبت باشد. امیدوارم بتوانیم 
تورم را هم مهار کنیم و شرایط را برای رشد اقتصادی در 

بخش خدمات هم فراهم سازیم.
مردم  از  کرد:  اظهار  یلدا  شب  به  اشاره  با  روحانی 
روز  با  بودن  مصادف  به خاطر  یلدا  در شب  می خواهیم 
پرستار، برای حمایت از پرستاران و حمایت از سلامت مردم 
جامعه در مراسم یلدایی که همیشه بوده و اساس آن نیز 
احترام به بزرگ خانواده و صله رحم است، برای سلامتی 
بزرگان خانواده دید و بازدیدها متوقف شود و از طریق تلفن 

و فضای مجازی این مراسم را بدون حضور انجام دهند.
رییس جمهور با یادآوری اینکه در دو ماه اخیر مردم، 
برای  خانواده ها  و  عمومی  نقل  و  حمل  اصناف،  کسبه، 
کاهش شیوع کرونا بسیار همکاری کردند، گفت: اول آذر 
خیلی نگران بودیم و 1۶۰ شهر ما قرمز بود ولی الان تعداد 
شهرهای قرمز ما صفر است و شهر قرمزی نداریم این به 

دلیل همت و بزرگواری مردم عزیز است.
وی ادامه داد: مردم در شرایط کرونا، دولت و کادر درمان 
و همه نیروهایی که بار مسئولیت را بر دوش کشیدند، 
دست به دست هم دادند و این اتحاد و همدلی و اعتماد 
مردم به تخصص بهداشتی کشور بود که ما را از این موج 

سهمگین نجات دهد.
رییس جمهور تاکید کرد: وقتی آمارها و نمودارها را 
نگاه می کردیم تقریبا همه جا موج سوم از موج قبلی بیشتر 
بوده است. هم ویروس قوی تر شده بود و هم به سمت 

سرما رفته بودیم.
روحانی با بیان اینکه در یلدا جمع نشویم تا کم نشویم، 
ادامه داد: سرمای هوا تاثیرگذار است به دلیل اینکه درها و 
پنجره ها بسته می شود و همه در یک محیط محدود جمع 
می شوند و  محیط سرایت آماده تر می شود و مشکلات 

بیشتر می شود.
وی با تاکید بر اینکه رشد اقتصادی ما بدون نفت  1.۴ 
و با نفت 1.3 درصد است، اظهار کرد: بخشی از کسب و 
کارها تعطیل شده و یا نتوانستند فعالیت کنند خصوصا  
در بخش گردشگری و خدمات، اما در شرایطی که اکثر 
کشورها با رشد منفی اقتصادی منهای ۷ و منهای ۹ و 
منهای ۵ مواجه هستند، کشورهایی که رشد اقتصادی شان 
مثبت است محدود هستند و ما جزو کشورهایی هستیم 
که برخلاف مشکلات تحریم و جنگ اقتصادی و همچنین 

کرونا، رشد اقتصادی ۶ ماه اول ما مثبت بوده است.
رییس جمهور همچنین با اشاره به آموزش دانش آموزان 
از طریق صداوسیما و فضای مجازی اظهار کرد: در پایه اول 
و دوم دبستان، وقتی که آموزش حضوری نیست با مشکل 
مواجه هستند و امروز یکی از مواردی که در این جلسه 
بحث شد این بود که اقداماتی برای پایه اول و دوم دبستان 

انجام دهیم که این موضوع به دو هفته آینده موکول و مقرر 
شد قرارگاه در این زمینه بررسی بیشتری انجام دهد.

باید کمک  اینکه در شرایط کنونی  با تاکید بر  وی 
مومنانه مردم توسعه پیدا کند، گفت: ان شاءالله کمک ها 
برای  و  یابد  افزایش  مومن  مردم  و  خیران  طرف  از 
عزاداری در ایام فاطمیه نیز مقرر شد که قرارگاه مقابله 
تا این مراسم در  با کرونا جلسات لازم را برگزار کرده 
فاطمیه اول و در فاطمیه دوم در چارچوب و مقررات 

پروتکل ها برگزار شود.
روحانی همچنین گفت: برای این که 1۰۰ هزار نفر از 
عزیزان ما بتوانند در آزمون استخدامی شرکت کنند، امروز 
چگونگی انجام این آزمون استخدامی با انجام همه مقررات 

و پروتکل های بهداشتی مصوب شد.
وی با تاکید بر اینکه آنانی که خیلی علیه ایران تلاش 
کردند باید یک بار دیگر آنچه می گویم را بشنوند، اظهار کرد: 
زیرا هر وقت آن را شنیدند عصبانی شدند و من خوشحال 
ایران را عصبانی می کنیم.  می شوم وقتی دشمنان ملت 
کاری که دولت امسال انجام داد و آب، برق و گاز را برای 

اقشار محروم مجانی کرد، همان کار است.
روحانی تاکید کرد: این موضوع در ۴2 سال اخیر جزو 
آرزوهای ما بود  که شرایطی در کشور پیش بیاوریم که 
نخست در صنعت برق دولت دوازدهم دست برتر داشته 
باشد و  ما تا پایان این دولت 2۰ هزار مگاوات به برق اضافه 
خواهیم کرد و تاکنون نیز سالانه 2 هزار و ۵۰۰ مگاوات در 

برق افزوده شده است.
که  است  حالی  در  این  شد:  یادآور  رییس جمهوری 

همیشه به طور متوسط 1.۷ درصد به برق کشور اضافه 
شده است ولی ما 2.۵ برابر به صنعت برق اضافه کردیم 
که کار بزرگی است و  دست ما پر است و می توانیم بگویم 
که امروز برای افرادی که شرایط زندگی مناسبی ندارند و 

مقدار مصرف شان زیاد نیست برق برای آنها مجانی باشد.
وی با یادآوری اینکه 3۰ میلیون نفر در کشور از این ماه 
برق مجانی و گاز مجانی خواهند داشت، گفت: همچنین 
شرایط ما در صنعت گاز به گونه ای است که دست دولت پر 
است. زیرا هیچوقت در کشور تولید گاز به یک میلیارد متر 
مکعب نرسیده بود. در حالی که در ابتدای دولت تولید گاز 
بیش از ۶۰۰ میلیون مترمکعب بوده و امروز به یک میلیارد 

متر مکعب در روز رسیده است.
روحانی ادامه داد: در موضوع آب هم قدم های استثنایی 
در این دولت برداشته شد و آب خلیج فارس و دریای عمان 
را داریم به فلات مرکزی می بریم که اولین بخش آن افتتاح 
شد و فازهای بعدی این طرح بسیار عظیم در ماههای بعد 

افتتاح می شود.
اقدامات دولت در زمینه  به  اشاره  با  رییس جمهور 
این  در  گفت:  آن،  کردن  توصیف  بی نظیر  و  سدسازی 
کار  این  و  کردیم  افتتاح  سد  یک  روز   ۵۰ هر  دولت 
عظیم تا پایان این دولت همچنان ادامه خواهد داشت. 
همچنین در هر سه زمینه برق، گاز و آب در این دولت 
بیش از همه دولت های گذشته در طول ۴۰ سال، رشد 
کافی داشتیم و شرایط را آماده کردیم و امروز به جایی 
و جزو  دارند  افرادی که مصرف کم  برای  که  رسیدیم 
اقشار آسیب پذیرند، آب و برق و گاز مجانی شد که این 

از افتخارات بزرگ دولت دوازدهم است.
روحانی با اشاره به عصبانیت عده ای از این طرح دولت، 
گفت: می دانم آنانی که ضدایران هستند و تبلیغات می کنند، 
چقدر از طرح آب، برق و گاز مجانی عصبانی هستند و دیدم 
با چه حرص و عصبانیت می گویند که چرا دولت این کار را 
کرده و چرا اینها مجانی شده است. دشمنان نمی خواهند 

پیشرفت های کشور را باور کنند.
وی در پایان یادآور شد: اگر در کرونا و تولید واکسن 
هم به خودکفایی های بزرگ نائل شویم باز هم باورشان 
نمی شود که ما در بسیاری از زمینه ها در مسیر خودکفایی 
و توسعه حرکت می کنیم؛ به ویژه امسال که سال جهش 
تولید است و کار بسیار خوب و بزرگی در زمینه تولید انجام 

شده و انجام خواهد شد.

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

از عصبانی کردن دشمنان ملت ایران خوشحال می شوم

موافقت با استخدام ۱۲ هزار نفر از فرزندان شهدا و جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر
موافقت رئیس جمهوری با درخواست سازمان اداری و 
استخدامی کشور برای استخدام 12 هزار نفر از فرزندان 

شهدا و فرزندان جانبازان ۷۰ درصد و بالاتر
رئیس  و  رئیس جمهوری  معاون  ایسنا،  گزارش  به 
سازمان اداری و استخدامی کشور طی نامه ای به ریاست 
محترم جمهوری اسلامی ایران درخواست کرد باتوجه به 
بند )ج( ماده )۸۷( قانون برنامه ششم توسعه، نسبت به 
استخدام 12 هزار نفر از فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان 
۷۰ درصد و بالاتر علاوه بر سهمیه مقرر در ماده )21( 
شود.  اقدام  ایثارگران  به  خدمات رسانی  جامعه  قانون 
استخدام این تعداد از فرزندان شاهد و فرزندان جانبازان 
۷۰ درصد و بالاتر از طریق برگزاری آزمون اختصاصی 
بین آن دسته از فرزندان که فاقد شغل هستند، در تمام 
دستگاه های اجرایی اعم از مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشوری و دستگاه های غیرمشمول و دارای مقررات خاص 

صورت خواهد گرفت.
حجت الاسلام روحانی در پاسخ به درخواست رئیس 

سازمان اداری و استخدامی کشور مراتب موافقت خود را 
به شرح زیر ابلاغ کرد: »با استخدام 12۰۰۰ نفر از فرزندان 

عزیز شهدا و جانبازان موافقت می شود«
جذب  با  که  کرد  تاکید  همچنین  جمهور  رییس 
افراد شایسته ای نظیر فرزندان عزیز شهدا و جانبازان، 
باشیم.  کشور  اداری  نظام  پیش  از  بیش  ارتقای  شاهد 
بدیهی است؛ شرایط احراز و اولویت های فرزندان شاهد 
و جانباز مشمول این مجوز با هماهنگی بنیاد شهید و 
سازمان  سوی  از  اجرایی  دستگاه های  و  ایثارگران  امور 
اداری و استخدامی کشور ابلاغ و تلاش خواهد شد مراحل 
برگزاری آزمون و جذب این افراد در دستگاه های اجرایی 
تا پایان سال 13۹۹ انجام شود. لازم به توضیح است؛ مفاد 
بند )ج( ماده )۸۷( قانون برنامه ششم توسعه دولت را 
علاوه بر اجرای ماده )21( قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران و تبصره های آن و اصلاحات بعدی، به استخدام 
تمام فرزندان شهدا و فرزندان جانباز ۷۰ درصد و بالاتر در 

طول اجرای این قانون مکلف کرده است.
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مجلس پنج مقام دولتی از جمله معاون اقتصادی رئیس 
جمهور ، رئیس کل بانک مرکزی و وزرای مربوطه در 
جریان واردات و ترخیص کالا را برای پاسخگویی در 
رابطه با چرایی تأخیر چند ماهه در ترخیص کالاهای 

اساسی مورد نیاز کشور فرا خوانده است.
به گزارش »هم قلم«، طی نامه کمیسیون اقتصادی 
مجلس، محمد نهاوندیان - معاون اقتصادی رئیس جمهور 
- دژپسند - وزیر امور اقتصادی و دارایی - همتی - رئیس 
کل بانک مرکزی - خاوازی - وزیر جهاد کشاورزی - رزم 
امروز  باید   - تجارت  و  معدن  وزیر صنعت،   - حسینی 
عصر همزمان با 2۹ آذرماه در محل کمیسیون اقتصادی 
مجلس حاضر شوند یا اینکه نماینده تام الاختیار و مطلع 

آن ها در این جلسه شرکت کند.
این جلسه به دلیل بررسی وضعیت واردات کالاهای 
اساسی و اقدامات صورت گرفته در این رابطه و به ویژه 
چرایی تأخیر چند ماهه در ترخیص این کالاها تشکیل 

خواهد شد.
عدم تشکیل به موقع ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
برای حل معضل ترخیص کالاهایی که بعضا تا شش ماه 
در گمرک معطل مانده بود، عدم تخصیص به موقع ارز به 
کالاهای اساسی توسط بانک مرکزی، ثبت سفارش بی 
ضابطه خارج از نیازهای کشور و همچنین حذف الزام به 
ثبت کد رهگیری تأمین ارز با مهلت سه ماهه بدون توجه 
به تبعات آینده در بازار ارز از محورهای مورد بررسی در 

این جلسه عنوان شده است.
با دپوی بیش از هشت میلیون تنی کالا در گمرک 
و بنادر که نیمی از آن را کالای اساسی و بخش عمده 

دیگر را مواد اولیه تولید تشکیل می داد، بعد از رایزنی 
های صورت گرفته و بازدید معاون اول رئیس جمهور در 
مهر ماه از بندر شهید رجایی در نهایت مصوباتی برای 
تسهیل ترحیص کالا صادر شد، ولی در ادامه مذاکرات 
برای تسهیل موانع به ویژه مسایل ارزی ادامه داشت تا 
اینکه در 13 آبان ماه مقام معظم رهبری در اظهاراتشان 
نسبت به گرانی های موجود انتقاد و تاکید کردند که این 
گرانی ها قابل توجیه نیست و باید با توجه به اینکه که کالا 
وجود دارد دستگاه های مربوطه از جمله وزارت صمت، 
سازمان تعزیرات، بسیج و گمرک با هماهنگی و مدیریت 

بتوانند نیاز بازار را تامین کنند و قیمت ها متعادل شود.
به دنبال اظهارات ایشان، جلسه اضطراری در وزارت 
صمت با حضور دستگاه های مربوطه برگزار شد و در نهایت 
با صدور دستورالعملی در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
ترخیص فوری کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید از 1۷ 

آبان ماه در دستور کار قرارگرفت.
با ابلاغ مصوبات  ستاد هماهنگی اقتصادی دولت و 
ستاد تنظیم بازار، مقرر شد که بانک مرکزی تأمین ارز 

ترجیحی کالاهای اساسی فاقد اسناد مالکیت، با اولویت 
اعلامی وزارت صمت انجام دهد. همچنین بانک مرکزی 
نسبت به صدور اعلامیه تأمین ارز برای کالاهای اساسی 
اعتباری با تعهد سه ماهه از زمان ترخیص کالا از گمرک 

)جهت تأمین ارز ترجیحی( اقدام کند.
ضروری  کالاهای  و  اساسی  کالاهای  دیگر  سوی  از 
مورد نیاز واحدهای تولیدی با تشخیص و اعلام وزارت 
صمت )دارای قبض انبار تا1۰آبان ماه ۹۹(، بدون الزام به 
کدرهگیری بانک مرکزی، از گمرکات ترخیص شوند؛ به 
گونه ای که از تاریخ 1۰آبان به بعد واردکنندگان بتوانند از 
رویه های بانکی )ارز نیما(، واردات در مقابل صادرات )خود 
و غیر(، برای پروانه های صادراتی سال 13۹۸ به بعد، ارز 
اشخاص، از طریق سامانه جامع تجارت ) کنترل توسط 

صمت و بانک مرکزی( استفاده کنند.
ایران نسبت به ترخیص درصدی  همچنین گمرک 
کالاهای اساسی و نهاده های تولید )ردیف تعرفه و اولویت 
توسط صمت اعلام می گردد( تا سقف ۹۰ درصد که در 
صف »تخصیص« یا »تأمین« ارز بانکی باشند، اقدام کند 
و از سویی  چنانچه ردیف تعرفه مندرج در ثبت سفارش 
کالا با استنباط گمرک تغییر کند، مشروط براین که شرح 
تجاری کالا تغییر نکند و ردیف تعرفه استنباطی گمرک، 
اولویت  یا  )گروه۴(  تعرفه کالاهای ممنوعه  جزو ردیف 
ارزی غیرفعال)گروه 2۷(، یا ردیف تعرفه کالاهای دارای 
تولید مشابه داخلی نباشد، درخصوص اقلام گروه های 1 
و 21،22،23 و 2۴ ، نیازی به اصلاح ثبت سفارش وزارت 

صمت نخواهد بود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی شرایط جدیدی را 
برای کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری تعیین کردند.

به گزارش »هم قلم«، در جلسه علنی روز یکشنبه ماده 
1 طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری 

را تصویب کردند.
ریاست  انتخابات  قانون   3۵ ماده  یک،  ماده  طبق 
جمهوری مصوب 13۶۴.۴.۵ با اصلاحات و الحاقات بعدی 

به شرح زیر اصلاح می شود:
ماده 3۵- داوطلبان ریاست جمهوری باید واجد شرایط 

اختصاصی و عمومی زیر باشند:
الف( شرایط اختصاصی داوطلبان ریاست جمهوری به 

شرح زیر است:
1. رجال مذهبی و سیاسی

اقامت یا مجوز  ایرانی  الاصل و نداشتن تابعیت و   .2
کارت سبز )گرین کارت( کشورهای دیگر در گذشته و 

حال
3. مدیر و مدبر

۴. حسن سابقه، امانت و تقوا
۵. مومن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و 

مذهب رسمی کشور
)ب( داوطلبان ریاست جمهوری جهت احراز شرایط 
اختصاصی موضوع بند »الف« باید واجد شرایط عمومی 

زیر باشند:
1. داشتن مدرک تحصیلی حداقل کارشناسی  ارشد 
یا معادل آن مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
یا وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و یا مرکز 

مدیریت حوزه های علمیه

2. حداقل سن ۴۰ سال تمام و حداکثر سن ۷۰ سال 
تمام در هنگام ثبت نام

3. برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی 
کافی، جهت ایفای مسئولیت ریاست جمهوری

۴. داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم قانونی
۸. عدم موثربودن در تحکیم رژیم سابق و وابستگی 

به آن
۹. عدم سابقه استعمال یا اعتیاد به مواد مخدر و روان  

گردان
1۰. سابقه تصدی حداقل مجموعاً ۴ سال در مناصب 

زیر:
الف- مقام سیاسی موضوع بندهای »الف« تا »ج« ماده 
)۷1( قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب 13۸۶.۷.۸

ب- معاون روسای قوای سه گانه
مجمع  اعضا  یا  ملی  امنیت  عالی  اعضا شورای  پ- 

تشخیص مصلحت نظام
ت- رئیس کل بانک مرکزی

ث- رئیس دیوان محاسبات کشور

ج - استاندار
چ- شهردار شهرهای بالای دو میلیون نفر جمعیت

ح- رئیس سازمان ها و نهادهای دولتی و مؤسسات و 
نهادهای عمومی غیر دولتی در سطح ملی

جایگاه  با  مسلح  نیروهای  عالی  فرماندهان  خ- 
سرلشگری و بالاتر

د- رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سطح کشور
ذ- مدیر حوزه های علمیه کشور

نامزدهای  شرایط  احراز  و  تبصر1:تشخیص  در 
شورای  تفسیری  نظر  چارچوب  در  ریاست جمهوری 
نگهبان در خصوص »تعریف و اعلام معیارها و شرایط لازم 
برای تشخیص رجال سیاسی، مذهبی و مدیر و مدبر بودن 
نامزدهای ریاست جمهوری« موضوع بند »۵-1۰ سیاست 

های کلی انتخابات«، برعهده شورای نگهبان می باشد.
تبصره 2: وزارت کشور صرفا در صورتی اقدام به ثبت 
که  می نماید  جمهوری  ریاست  انتخابات  داوطلبان  نام 
مطابق تشریفات مقرر در ماده )۵۵(، واجد شرایط مقرر 
در اجزای »1«، »2«، »۴«، »۵«، »۶« و »1۰« بند »ب« 
این ماده بوده و مدارک مثبته در این خصوص را به هنگام 

ثبت نام ارائه نمایند.
در تبصره 3: داوطلبان ریاست جمهوری موظفند به 
هنگام ثبت نام، سوابق قابل ارزیابی در خصوص تصدی 

مسئولیت ها و مدیریت های محوله را ارائه دهند.
گذشته  هفته  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
بندهای ۵  و ۶ و ۷ این ماده مربوط به عدم محکومیت 
کیفری داوطلبان ریاست جمهوری را جهت بررسی به 

کمیسیون شوراها ارجاع داده بودند.

مجلس ۵ مقام ارشد دولت را برای پاسخگویی درباره ترخیص 
کالاهای اساسی فراخواند

شرایط جدید مجلس برای کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری
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از سوی صندوق نوآوری صورت گرفت؛

 تسهیلات۲۰ میلیاردی برای خرید از نمایشگاه ساخت داخل
معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و 
شکوفایی اعلام کرد: صندوق نوآوری برای خریداران 
محصولات شرکت های دانش بنیان حاضر در نمایشگاه 
تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت اعتبار 2۰ 
 ۹ لیزینگ  تسهیلات  اعطای  برای  تومانی  میلیارد 

درصد در نظر گرفته است.
به گزارش »هم قلم« ، دکتر رضا قربانی در مورد 
حمایت از فروش محصولات دانش بنیان در قالب 
تسهیلات لیزینگ برای نمایشگاه تجهیزات و مواد 
آزمایشگاهی ایران ساخت گفت: صندوق نوآوری و 
شرکت های  محصولات  خریداران  برای  شکوفایی 
مواد  و  تجهیزات  نمایشگاه  در  حاضر  دانش بنیان 
 ۹ لیزینگ  تسهیلات  ایران ساخت  آزمایشگاهی 
خط  توسط  که  است  گرفته  نظر  در  درصدی 
به  یافته  اختصاص  تومانی  میلیارد   2۰ اعتباری 

صندوق توسعه فناوری نانو پرداخت می شود.
قربانی افزود: بر اساس این مدل اگر خریدار محصول 
دانش بنیان مشکل نقدینگی داشته باشد، می تواند 
مشکل خود را با استفاده از تسهیلات صندوق نوآوری 
و شکوفایی مرتفع کند. این خدمات هم به صورت 
مستقیم یعنی با مراجعه شرکت های دانش بنیان به 
عنوان فروشنده به همراه خریداران به صندوق نوآوری 

و  پژوهش  از طریق صندوق های  و هم  و شکوفایی 
فناوری به عنوان عاملان صندوق نوآوری امکان پذیر 

خواهد بود.
معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و 
شکوفایی تاکید کرد: شرکت های دانش بنیان می توانند 
تسهیلات لیزینگ را به عنوان یک بسته حمایتی روی 
محصولات دانش بنیان خود به خریداران معرفی کنند. 
خریدار نیز در صورت تمایل می تواند از تسهیلات سه 
ساله استفاده کرده و اقساط آن را با سود ۹ درصد 

پرداخت کند.
در هشتمین نمایشگاه تجهیزات و آزمایشگاهی 
ایران ساخت بیش از ۹ هزار مدل محصول توسط 3۵1 
شرکت در سامانه نمایشگاه بارگذاری شده است. این 
نمایشگاه تا امروز یکشنبه 3۰ آذرماه جاری به صورت 
امکان ثبت خرید محصول  ادامه دارد، ولی  مجازی 
و  نوآوری  لیزینگ صندوق  از خدمات  بهره مندی  و 

شکوفایی به مدت یک سال فراهم است.
بر اساس اعلام روابط عمومی صندوق نوآوری و 
شکوفایی، در این دوره از نمایشگاه ۴۶ دانشگاه، 33 
پارک علم و فناوری، 22 پژوهشگاه، ۸ مرکز رشد و 
پنج موسسه تحقیقاتی وابسته به دستگاه های اجرایی 

حضور دارند.

طبق اعلام همتی
ادغام بانک های نظامی 

به پایان رسید
عظیم  پروژه  اتمام  از  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
ادغام بانک های انصار، مهر اقتصاد، حکمت، قوامین و 

مؤسسه اعتباری کوثر در بانک سپه خبر داد.
به گزارش »هم قلم« ، عبدالناصر همتی در صفحه 
شخصی اینستاگرام خود درباره آخرین وضعیت ادغام 
تا  بودم  کرده  اعلام  قبلًا  نوشت:  نظامی  بانک های 
پایان آذر ماه پروژه عظیم ادغام بانک های انصار، مهر 
اقتصاد، حکمت، قوامین و مؤسسه اعتباری کوثر در 
بانک سپه نهایی خواهد شد. صبح امروز با برگزاری 
بانک سپه  نیز در  بانک  انصار، آخرین  بانک  مجمع 

ادغام شد.
کاری  بانک،  شش  این  ادغام  پروژه  افزود:  وی 
بسیار پیچیده و عظیم بود که با پشتکار و مدیریت 
مرکزی،  بانک  نظارت  درحوزه  همکارانم  دقیق 
همراهی صمیمانه و خوب بانک های ادغامی، ستاد 
کل نیروهای مسلح، وزارت امور اقتصادی و دارایی و 
مدیران تلاشگر بانک سپه در طول دو سال و نیم به 

سر انجام رسید.
این  انجام  داد:  ادامه  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
نظام  اصلاح  برنامه های  مهمترین  از  یکی  پروژه، 
بانکی بود که با تدابیر مقام معظم رهبری و تأکیدات 
ریاست جمهوری با جدیت آغاز و با یک کار فشرده، 
به یاری خداوند به نتیجه رسید. از تمام عزیزانی که 
کردند،  همراهی  بزرگ  کار  این  رسیدن  ثمر  به  در 

قدردانی می کنم.

تعلیق دوهفته ای پروازها
بین ایران و انگلیس

معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی گفت: 
با تشخیص وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
پروازها بین ایران و انگلیس به مدت دو هفته تعلیق 

می شود.
به گزارش »هم قلم«، »شهرام آدم نژاد« افزود: با 
توجه به شرایط پیش آمده جدید در ابتلا به بیماری 
کووید-1۹ در انگلیس، به تشخیص وزارت بهداشت 
و به منظور جلوگیری از انتقال بیماری و تلاش برای 
حفظ سلامت مردم، پروازهای بین تهران و مقاصد 

کشور انگلیس به مدت دو هفته تعلیق می شود.
نگرانی ها در پی شیوع گونه  افزایش  با  همزمان 
جدیدی از ویروس کرونا در جنوب انگلیس، برخی 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا در اقدامی فوری، کلیه 
اعلام  ممنوع  و  لغو  را  بریتانیا  از  ورودی  پروازهای 

کردند.
اعمال محدودیت های اضطراری اخیر توسط برخی 
کشورهای اتحادیه اروپا در شرایطی صورت می گیرد 
که وزیر بهداشت بریتانیا، گونه شناسایی شده جدید 
ویروس کرونا را به لحاظ سرعت شیوع، »مهارناپذیر« 

خوانده است.

رسیدگی  دادگاه  جلسه  ششمین 
سازمان  پیشین  رییس  اتهامات  به 
اول دادگاه  خصوصی سازی در شعبه 
جواهری  قاضی  ریاست  به  کیفری 

برگزار شد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از قوه 
دادگاه  جلسه  این  ابتدای  در  قضاییه، 
قاضی خطاب به متهم پوری حسینی 
مربوط  اتهامات  خصوص  در  گفت: 
اگر  مغان  وصنعت  کشت  شرکت  به 

دفاعیاتی دارید، بیان کنید.
متهم پوری حسینی گفت: دفاعیات را به صورت 

مکتوب تقدیم خواهم کرد.
این متهم در عین حال ادامه داد: در مزایده اگر نفر 
اول امتناع یا استنکاف کند سازمان خصوصی سازی 

می تواند به نفر دوم و به نفر سوم بدهد.
متهم پوری حسینی درباره شیرین عسل نیز، گفت: 
بعد از استعلامات متوجه شدیم که شیرین عسل 12۴ 
میلیارد تومان سررسید پرداخت نشده به بانک ملت 
دارد، اما آن ها یک نامه از بانک آوردند که هیچگونه 
بدهی ندارند و اعتبارسنجی انجام شد و معامله را انجام 

دادیم.
مطابق صورت های  گفت:  متهم  به  قاضی خطاب 
مالی، شرکت کشت و صنعت دشت مغان از سال ۹۰ تا 
۹۴ سودده بوده است و با شروع فرآیند واگذاری زیان 
ده می شود، درباره این موضوع توضیح دهید و اینکه 
باید این واگذاری از طریق بورس انجام می گرفته است.

متهم پوری حسینی گفت: این نگرانی وجود داشت 
که شرکت کشت و صنعت مغان وقتی به بورس برود 

قیمت آن کم شود. 
حتی  بنده  موکل  گفت:  ادامه  در  متهم  وکیل 

نداشته  توصیه ای  کارشناس ها  به 
اساس  بر  گذاری  قیمت  روند  و  است 
کارشناسی ها و بر اساس تخصص انجام 
شده است. اگر کارشناس گزارش خلاف 

واقع بدهد خود باید پاسخگو باشد.
گفت:  پوری حسینی  متهم  وکیل 
این  در  شده  انجام  اقدامات  تمام 
ظرف  و  قانون  اساس  بر  واگذاری ها 

مهلت قانونی انجام شده است.
در ادامه این جلسه دادگاه نماینده 
دادستان درباره شیرین عسل که 12۴ میلیارد تومان 
را  آن  و  آورده  بانک  از  نامه  اما  است،  داشته  بدهی 
استمهال کرده است، گفت: این واقعیت که 12۴ میلیارد 
تومان بدهی داشته است را نمی توان در نظر نگرفت 
حتی اگر بانک نامه داده باشد باید توان مالی شخص 
و اهلیت او را در نظر می گرفتند تازه شواهد و مدارکی 
وجود دارد که نشان می دهد شیرین عسل در ۴ توافق 
بدعهدی داشته است.وی افزود: در خصوص امتناع و 
استنکاف خریدار اول شرکت کشت و صنعت مغان باید 

بگویم نه امتناع بوده است نه استنکاف.
در بخش دیگری از این جلسه دادگاه، متهم پوری 
شرکت  واگذاری  درباره  توضیحاتی  ارائه  با  حسینی 
ایریتک مدعی شد این واگذاری بر اساس قانون بوده 
است. قاضی خطاب به متهم گفت: خود شما گفته اید 
که مدیران عامل شرکت ها برای واگذاری آن را زیان ده 

می کرده اند. دراین باره توضیح دهید.
متهم پاسخ داد: نکاتی که از من نقل شده است گاهاً 

پس و پیش بوده است. 
در پایان این جلسه دادگاه قاضی با ختم این جلسه 
رسیدگی، عنوان کرد که زمان جلسه بعدی متعاقبا 

اعلام می شود.

ششمین جلسه دادگاه رییس سابق سازمان خصوصی سازی برگزار شد
دفاعیات پوری حسینی درباره اتهامات مربوط به 
شرکت های کشت و صنعت مغان و شیرین عسل
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شورای  مجلس  طرح  با  بود  قرار  که  حالی  در 
عرضه  کالا  بورس  در  داخلی  خودروهای  اسلامی، 
شوند، وزیر صنعت، معدن و تجارت از موافقت کمیته 
بایستی  خودرو  بازار  که  جمع بندی  این  با  خودرو 
خودش را تنظیم کرده و عرضه آن در بورس منطقی 

نیست، خبر داد.
علیرضا  شنبه  روز   ، قلم«  »هم  گزارش  به 
رزم حسینی، از دو خودروسازی اصلی کشور بازدید 
کرده و از خطوط تولید و خودروهای جدید هر دو 
ضرورت  به  آن  ضمن  و  کرد  بازدید  خودروسازی 
تولید  در  انحصار  شکست  و  بازار  شدن  رقابتی 
ساختار  اصلاح  و  بازار  تعادل  آن  نتیجه  که  خودرو 

خودروسازان خواهد بود، اشاره کرد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در حاشیه مراسم 
رونمایی از محصول جدید ایران خودرو با نام »تارا« 
عرضه  نبودن  منطقی  خودرو  کمیته  اینکه  بیان  با 
خودروهای داخلی در بورس کالا را پذیرفته است، 
برخی  نظر  بورس،  در  خودرو  عرضه  کرد:  اظهار 
نمایندگان مجلس بود اما در کمیته خودرو با حضور 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در نهایت به این 
به  خود  باید  خودرو  بازار  که  رسیدیم  جمع بندی 
و عرضه محصولات خودروسازان  تنظیم شود  خود 
در بورس کالا منطقی نیست. کمیته خودرو نیز این 

موضوع را پذیرفته است.
وی تاکید کد: به نظر ما این عدم عرضه خودرو در 
بورس، روالی منطقی و درست است. قطعا به زودی 

بازار خودرو خوب خواهد شد.
اعلام این موضوع توسط وزیر صمت در شرایطی 
است که مجلس شورای، چند ماه پیش طرح »تحول 
صنعت خودرو با محوریت عرضه خودروهای داخلی 
در بورس کالا« را مطرح کرد و قرار براین بود تا این 
طرح در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، به رای 

گذاشته شود.
اصلی  مجلس، خودروسازان  تدوینی  طبق طرح 
کالا  بورس  در  خود  محصولات  عرضه  به  ملزم 

پایه خودروها،  قیمت  تعیین   آن  و ضمن  می شدند 
به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
واگذار و سپس قیمت نهایی برای فروش، بسته به 

عرضه و تقاضای بورس تعیین می شد.
همچنین در صورت تصویب و اجرایی شدن این 
طرح، تصمیم براین بود که مابه التفاوت نرخ کشف 
شده و قیمت پایه، به صندوقی واریز شود تا صرف 
خودرو،  خرید  وام  ارائه  همچون  حمایتی  اموری 
نوسازی ناوگان حمل ونقل و همچنین ارائه وام های 

قرض الحسنه به خودروسازان شود.
در مقابل اما خود وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اصلاح  برای  حمایتی  بسته ای  شدن  نهایی  از  نیز 
می کند  صحبت  نزدیک  آینده  در  خودرو  صنعت 
طرح  این  طبق  می رسد،  گوش  به  که  آنگونه  که 
شورای  در  بررسی  مراحل  در  حاضر  حال  در  که 
هماهنگی اقتصادی سران سه قوه قرار دارد، تعیین 
قیمت خودروهای کم تیراژ به خودروسازان واگذار و 
پرتیراژها همچون روال حال حاضر در اختیار شورای 
رقابت باشد. حال با منتفی شدن طرح عرضه خودرو 
تا مشخص شود، طرح  ماند  باید منتظر  بورس،  در 
وزارت صمت نیز مورد قبول واقع خواهد شد و در 
آن  بازار  و  صنعت  این  راهگشای  تصویب،  صورت 
خواهد بود یا خیر؟ هرچند که وزیر صمت به بسته 
پیشنهادی وزارتخانه خود برای ایجاد تعادل در این 

صنعت و حذف دلالان، اطمینان کافی دارد.

بررسی لایحه مالیات بر ارزش افزوده راه ورود خودرو به بورس بسته شد
در هیأت نظارت مجمع تشخیص

انطباق و عدم مغایرت لایحه مالیات بر ارزش افزوده 
در هیأت نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی 

شد.
به گزارش »هم قلم«، در نشست هیأت عالی نظارت 
مجمع که به ریاست محسن رضایی برگزار شد، انطباق 
و عدم مغایرت لایحه مالیات بر ارزش افزوده با سیاست 

های کلی نظام  مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این نشست رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 
، رییس شورای عالی استان ها و معاون سازمان امور 
گزارش  ارائه  از  پس  و  داشتند  حضور  نیز  مالیاتی 
کمیسیون های دبیرخانه مجمع و بحث و تبادل نظر 
اعضای هیات عالی نظارت، بند الف و جزء 1۰ ماده ۹ 
و نیز تبصره همین  ماده ، همچنین بند الف ماده ۴2 و 
ماده ۵3 این لایحه مغایر با بند هایی از سیاست های 

کلی نظام شناخته شد.
شورای  مجلس  به  فوق  مغایرت های  همچنین 
اسلامی اطلاع رسانی خواهد شد تا در تصویب نهایی 

اصلاح شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خواستار شد
تشکیل کمیته ای برای پیگیری 

مسائل فولادی
تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  که  جلسه ای  طی 
داشت،  فولادی  نوردکاران  انجمن  اعضای  با  )صمت( 
با حضور بخش خصوصی  خواستار تشکیل کمیته ای 
از جمله عرضه  با فولاد  برای پیگیری مسائل مرتبط 

در بورس، شد.
این  در  رزم حسینی  قلم«،علیرضا  »هم  گزارش  به 
جلسه با بیان این موضوع، اظهار کرد: این کمیته تمامی 
مسائل مرتبط با فولاد را با محوریت تولیدکنندگان و 
بخش خصوصی مورد بحث، تبادل نظر و جمع بندی 
قرار خواهد داد. نظام تصمیم گیری در مجموعه وزارت 
صمت، بر سه محور دولت، مجلس و بخش خصوصی 
استوار است و همواره از نظرات بخش خصوصی برای 

تصمیم سازی و تصمیم گیری استفاده می کنیم.
وزیر صمت ضمن اینکه  کارآفرینان و تولیدکنندگان 
را مجاهدان اقتصادی توصیف کرد، گفت: در این برهه 
حساس کنونی این مجاهدان اقتصادی بایستی مورد 

حمایت قرار گیرند.

تک نرخی شدن ارز، منتظر تصمیم انقلابی 
مجلس است

رزم حسینی، ریشه بسیاری از مشکلات اقتصادی 
به  خطاب  و  دانسته  ارز  بودن  نرخی  دو  را  کشور 
کرد:  اظهار  اسلامی،  شورای  مجلس  نمایندگان 
یک  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم  نمایندگان 
تک  و  ارز ۴2۰۰  در خصوص حذف  انقلابی  تصمیم 
وزارت صنعت،  مجموعه  در  بگیرند.  ارز  کردن  نرخی 
و  تولیدکنندگان  نماینده  عنوان  به  تجارت  و  معدن 
فعالان اقتصادی با سماجت، به دنبال تک نرخی کردن 
ارز و حذف ارز ۴2۰۰ بوده ایم؛ اکنون همگان منتظر 

تصمیم انقلابی مجلس در این رابطه هستند.
اعضای  نشست  این  در  که  است  ذکر  شایان 
انجمن نوردکاران فولادی به بیان مهمترین مسائل و 
دغدغه های خود در این حوزه پرداختند. عرضه فولاد 
جمله  از  بورس  مدیریت  و  صادرات  انجام  بورس،  در 

مواردی بود که در این جلسه مطرح شد.

ادغام فیات و پژو نهایی شد
تا پایان ماه ژانویه کار ادغام فیات کرایسلر در پژو 

انجام خواهد شد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از شین هوا، شرکت 
خودروسازی ایتالیایی فیات با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد تا پایان ماه ژانویه سال آینده کار ادغام این شرکت 
با پژو نهایی خواهد شد. مایک مانلی- مدیرعامل فیات 
با تایید این خبر گفته است با مدیران آمریکایی فیات 
نهایی شود.  این پروسه  تا  کرایسلر در تماس است 
خودروسازی چینی دانگ فنگ که پیشتر در سال 
2۰1۴ اقدام به خرید بخشی از سهام شرکت پژو کرده 
بود حدود ۴.۵ درصد سهام این غول خودرویی جدید 
را در اختیار خواهد داشت. برند جدید محصولات خود 
را تحت نام استلانتیس به بازار عرضه خواهد کرد که 
نامی یونانی و برگرفته از واژه استلو به معنای ستاره 
آمریکا  بازار خودروی  از دهه 1۹۹۰  بود.پژو  خواهد 
را ترک کرد اما انتظار می رود پس از داغام با فیات 
کرایسلر، بازگشت آن به بازار خودرو آمریکا رقم بخورد. 
پیشتر قرار بود ادغام این دو خودروساز بزرگ جهانی تا 
پایان امسال انجام شود که شیوع کرونا انجام این کار 

را به تعویق انداخت. 
در بیانیه مشترک شرکت های پژو-سیتروین و 

فیات- کرایسر آمده است: برند جدید خودرویی دارای 
انگیزه های نیرومند و یک فرهنگ سازمانی قدرتمند 
خواهد بود. ما در کنار هم جمع شده ایم تا به یک 
رهبر جدید جهانی بازار خودرو تبدیل شویم که به 
تمامی نیازهای مشتریان با سلایق مختلف پاسخ دهد. 
علاوه بر محصولاتی که تحت برند استلانتیس به 
بازار عرضه خواهد شد، زیرمجموعه های این برند نظیر 
آلفا رومیو، کرایسلر، جیپ و پژو محصولات اختصاصی 
خود را با نام خود به بازار عرضه خواهند کرد. چین 
یکی از اصلی ترین بازارهای هدف این برند در کنار 
کشورهای اروپایی خواهد بود. در ماه سپتامبر، پژو و 
فیات اعلام کرده بودند که ارزش این برند جدید حدود 
3۸ میلیارد دلار خواهد بود. پس از اتمام کامل این 
ادغام، استلانتیس به چهارمین خودروساز بزرگ در 

جهان تبدیل خواهد شد.
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سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
از بررسی پیشنهادات نمایندگان در خصوص لایحه 
بودجه سال 1۴۰۰ و تصویب چندین پیشنهاد در حوزه 
تخصصی این کمیسیون در جلسه امروز این کمیسیون 

خبر داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از ایسنا ، مالک شریعتی 
نیاسر ضمن تشریح جلسه  کمیسیون انرژی مجلس 
شورای اسلامی، بیان کرد: در جلسه امروز کمیسیون 
انرژی وارد بررسی تبصره ها و جزئیات لایحه بودجه 
سال 1۴۰۰ که به کمیسیون ارجاع شده بود، شدیم. 
یکی از پیشنهاداتی که به تصویب اعضای کمیسیون 

رسید اصلاح بند الف تبصره یک لایحه بودجه بود. 
وی در ادامه اظهار کرد: باتوجه به پاسخ رهبر معظم 
انقلاب به نامه رییس جمهور مقرر شد تا سقف یک 
میلیون بشکه در روز صادرات نفت خام سهم صندوق 
توسعه ملی 2۰ درصد بوده و منابع حاصل از صادرات 
به صندوق  قرار شد  نیز  از سقف یک میلیون  بیش 

توسعه ملی واریز شود.
نماینده مردم تهران در ادامه تصریح کرد: باتوجه به 
اینکه بر اساس آمار میزان مطالبات صندوق توسعه ملی 
از دولت که در سال 1۴۰۰ سر رسید آن فرا می رسد 
بالغ بر ۵/12 میلیارد دلار است، عملا دولت برای منابع 
حاصل از فروش نفت بر روی فروش روزانه ۸۰۰ هزار 

بشکه می تواند حساب باز کند.
وی در ادامه تاکید کرد: پیشنهاد دیگری که در 
کمیسیون به تصویب رسید؛ حذف جز )2(بند )ب( 
لایحه بودجه بود که بر اساس آن قرار بود دولت مجاز 
به پیش فروش نفت با اولویت پیش فروش داخلی یا 
انتشار اوراق مالی اقدام بوده و کف این درآمد بالغ بر ۷۰ 
هزار میلیارد تومان بود که باتوجه به تعیین سقف یک 
میلیون بشکه برای فروش نفت عملا این عدد خیلی 
بیشتر می شد اما در جلسه امروزکمیسیون با پیشنهاد 
حذف این بند موافقت شد و عملا ۷۰ هزار میلیارد 
تومان با پیش فروش نفت از طریق اوراق سلف نفتی 
محقق نخواهد شد. البته پیشنهاد جایگزینی مطرح شد 

که به تصویب رسید.
وی افزود: بر اساس پیشنهادی که جایگزین شد 
دولت مجاز است از طریق شرکت ملی نفت در صورت 
درخواست دستگاه های اجرایی ذی ربط تا مبلغ ۹۰۰ 
هزار میلیارد ریال از خالص بدهی های قطعی خود به 
اشخاص حقیقی و حقوقی که در چهارچوب مقررات 
این  تکالیف  اجرای  همچنین  و  شده  ایجاد  مربوط 
قانون از جمله پرداخت تعهدات مربوط به طرح های 
عمرانی از محل تحویل نفت خام به آن ها بر اساس 
قیمت بورس انرژی یا قیمت منطقه ای تسویه کند 
و پس از کسر ۵/1۴ درصد سهم شرکت ملی نفت به 
درآمد ردیف31۰112 منظور کند. عملا این پیشنهاد 
جایگزین ۷۰ هزار میلیارد تومان پیش فروش اوراق 
به  قطعی  فروش  و  نفت  تحویل  که  می شود  نفتی 

دستگاه ها می باشد.
وی در ادامه خاطر نشان کرد: پیشنهاد دیگری که 
به تصویب کمیسیون رسید؛ اضافه شدن استان بوشهر 
برای استفاده از منابع حاصل از سهم فروش گاز به مبلغ 
1۵۰۰ میلیارد تومان بود.در سال 1۴۰۰ استان بوشهر 
هم علاوه بر سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب 

کرمان از این سهم برخوردار خواهد شد.
وی در پایان افزود: در پیشنهادی دیگر در جز )3( 
بند استفاده  این  از جز یک  بند )ب( به منابعی که 
می شود بحث هزینه در حوزه انرژی هسته ای هم 
اضافه شد که دولت می تواند در سقف اعتبارات بودجه 
عمومی بحث انرژی هسته ای هم به هزینه کرده اش 

اضافه کند.

بررسی پیشنهادات نمایندگان در خصوص 
بودجه ۱۴۰۰ در کمیسیون انرژی

رونمایی از نام محصول جدید ایران خودرو
وزیر  توسط  خودرو  ایران  جدید  محصول  نام  از 
است  قرار  و  شد  رونمایی  تجارت  و  معدن  صنعت، 
تولید انبوه این محصول از بهمن ماه سال جاری آغاز 

خواهد شد.
از  پس  ایران خودرو  قلم«،  »هم  گزارش  به 
»تارا«  ایرانی  نام  دقیق،  کارشناسی  بررسی های 
به معنی ستاره را با تایید فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی انتخاب کرد که این نام امروز )شنبه( با حضور 

وزیر صنعت، معدن و تجارت رونمایی و اعلام شد.  
و  مناسب  نام  گزینش  برای  ایران خودرو  شرکت 
درخور برای محصول جدید خود، اقدام به فراخوان 
و  آوایی  معنایی،  بررسی  از  پس  که  کرد  عمومی 
پالایش های  مختلف،  اسامی  میان  از  زبان شناختی، 
اولیه انجام و در مرحله بعد، تاییدیه فرهنگستان زبان 
و ادب فارسی دریافت و در نهایت نام »تارا« برای این 

خودرو را برگزید.
تولید انبوه محصول جدید ایران خودرو با همکاری 
در  است  قرار  ایرانی،  توانمند  سازنده  از 132  بیش 

بهمن سال جاری آغاز شود.  
۵ وارد بازار می شود و تولید این خودرو با موتو 
کار  دستور  در  نیز  اتوماتیک  گیربکس  و  توربو 

ایران خودرو قرار دارد.  
ظرفیت 1۶  با  »تارا«  بدنه  تولید  همچنین خط 
دستگاه در ساعت که برای نخستین بار در صنعت 
جوشکاری  فناوری  از  خاورمیانه  و  کشور  خودرو 
لیزری و CMT بهره می برد، در شرکت ایران خودرو 

راه اندازی شده است.

اقتـصادی

قیمت هر شانه تخم مرغ 
به ۴۰ هزار تومان رسید!

قیمت هر شـانه  تخم  مرغ 
در خرده  فروشـی های سطح 
شـهر تهران ۴۰ هـزار تومان 

شد.
به گزارش ایسنا بر اساس 
مشاهدات میدانی و گزارش های رسیده از برخی از محله 
های تهران قیمت هر شانه تخم مرغ در خرده فروشی 
ها ۴۰ هزارتومان شده است که البته در برخی از مغازه 

ها این قیمت حدود 2۰۰۰ تومان کمتر یا بیشتر است.
این در حالیست که بر اساس مصوبه ستاد تنظیم 
بازار بایستی قیمت هر شانه تخم مرغ 3۰ عددی بسته 
حداکثر 31  سرد  زنجیره  دارای  دار  شناسنامه  بندی 
هزارتومان باشد. اواسط آذر ماه نیز قیمت تخم مرغ به 
بیش از 3۷ هزارتومان رسید و علی رغم هشدار تولید 
کنندگان مبنی بر کاهش تولیدتخم مرغ به علت کمبود 
نهاده های مورد نیاز طیور، کیفیت پایین نهاده ها و ضرر 
مداوم تولیدکنندگان به نظر می رسد هنوز هیچ اقدامی 
در راستای تامین نهاده مورد نیاز واحدهای مرغداری و 
کاهش قیمت تخم مرغ توسط مسئولان مربوطه انجام 

نشده است.

روغن سه کاره تبلیغ شده از صدا 
و سیما مغایر با استاندارد است

مشخصات درج شده بر روی فرآورده روغن سرخ 
واحد  محصول  هایلی«  »اولترا  تجاری  نام  با  کردنی 
ملی  استاندارد  با  کهن  پارس  سبز  طبیعت  تولیدی 
ایران به شماره ۴1۵2 با عنوان »روغن سرخ کردنی- 

ویژگی ها و روش های آزمون« مغایرت دارد.
به گزارش »هم قلم« ،  وحید مرندی مقدم، معاون 
نظارت بر اجرای استاندارد با بیان اینکه برای روغن 
استانداردهای  مختلف،  کاربردهای  با  خوراکی  های 
برای  استانداردی  گفت:  شده،  تدوین  جداگانه  ملی 
با کاربرد »پخت و پز، سالاد و سرخ  روغن خوراکی 

کردنی« با عنوان روغن سه کاره وجود ندارد.  
به گفته وی انواع روغن های مایع از جمله روغن 
سویا، آفتابگردان، کانولا و مخلوط این روغن ها با نام 
روغن مایع مخلوط )مورد مصرف برای پخت و پز و 
برای  مصرف  خانوار)مورد  مخصوص  روغن  سالاد( 
پخت و پز( و روغن سرخ کردنی)مورد مصرف سرخ 

کردن( معرفی می شوند.
به  اشاره  با  استاندارد  اجرای  بر  نظارت  معاون 
تبلیغ روغن سرخ کردنی با نام تجاری »اولترا هایلی« 
با  کهن  پارس  سبز  طبیعت  تولیدی  واحد  محصول 
جمهوری  سیمای  و  صدا  در  کاره  سه  روغن  عنوان 
استاندارد  ملی  سازمان  کرد:  تصریح  ایران  اسلامی 
سه  مصرفی  »روغن  به  ای  تاییدیه  هیچگونه  ایران 
کاره« نداده است و این عبارت که باعث القاء شبهه 
تایید  مورد  می شود،  کنندگان  مصرف  برای  کیفیت 

سازمان ملی استاندارد ایران نیست.
مصرف کنندگان می توانند برای کسب اطلاعات 
بیشتر در مورد مقررات استانداردهای ملی به پرتال 

این سازمان به نشانی isiri.gov.ir  مراجعه کنند.
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گذاری  سپرده  شرکت  آمادگی  از  اخبار  آخرین 
ها  بانک  به  لازم  های  سرویس  ارائه  برای  مرکزی 
برای اعطای کارت اعتباری به مشمولان سهام عدالت 
حکایت دارد و بانک ها می توانند بر مبنای ارزش روز 

دارایی افراد برای اعطای اعتبار اقدام کنند.
به گزارش »هم قلم«، کارت اعتباری سهام عدالت بر 
مبنای ارتباط بین بازار پول و بازار سرمایه  طراحی شده 
و فرد یا وثیقه گذار می تواند از طریق درگاه الکترونیک 
آن  از  و پس  ارسال  کند  را  درخواست خود  بانک ها 
سپرده   شرکت  بین  اطلاعاتی  تبادلات  و  سرویس ها 

گذاری مرکزی و بانک ها برقرار می شود.

جزئیات اعطای اعتبار از سوی بانک ها
قالب  را در  بانک ها طرح  از  این اساس، برخی  بر 
اعطای کارت اعتباری دیده اند و برخی از بانک ها در 
صدد این هستند که یکی از حساب های مشتری را 
شارژ کنند و سهامدار بتواند از تسهیلات مربوطه در 
بانک ها برخوردار شوند. در واقع هر بانکی متناسب با 
سطح پوشش ریسک یه درصدی از دارایی خود را در 
ارائه می دهد. برخی بانک ها ۶۰ درصد  قالب اعتبار 
ارزش روز دارایی فرد و برخی تا 1۰۰ درصد هم برای 
اعطای تسهیلات پیش بینی کرده اند که مکانیزم آن 

بستگی به بانک عامل دارد.
در نهایت درخواست فرد به شرکت سپرده گذاری 
مرکزی ارسال می شود. این درخواست ها به صورت 
تجمعی بوده و بحث توثیق مکانیزه اتفاق می افتد و بعد 
از آن شرکت به بانک اعلام می کند که سهام فرد توثیق 

شد و بانک می تواند به سهامدار اعتبار دهد.
برخی از بانک ها در نظر دارند این مبلغ را در قالب 
شارژ کردن کارت عادی مشتریان، برخی کارت خرید 
و برخی از طریق روش های نوین پرداخت شارژ کنند.

است  مشمولانی  برای  ویژه  صورت  به  طرح  این 

که روش غیر مستقیم ها را برای مدیریت سهام خود 
انتخاب کرده اند. در حال حاضر برای مستقیم ها چند 
بانک از جمله بانک ملی این کار را انجام می دهند، اما 
با توجه به این که غیر مستقیم ها حدود 3۰ میلیون 

هستند تعداد بانک بیشتری به این طرح می پیوندند.

مشمولان باید چه ویژگی هایی داشته باشند؟
مشمول سهام عدالت که روش غیرمستقیم را برای 
مدیریت سهام خود انتخاب کرده است، باید سجامی 
باشد و بعد از احراز هویت در اپلیکیشن های مربوط 
سپرده  شرکت  اینکه  از  پس  و  عامل  های  بانک  به 
گذاری سجامی بودن فرد را برای بانک تایید کرد، می 
تواند دارایی خود را مشاهده کند و متوجه شود چقدر 
دارایی سهام عدالت دارد و متناسب با آن، فرم مربوطه 
را داخل سیستم بانک پر کند. فرآیند کاملا به صورت 
الکترونیکی است و متقاضیان می توانند درخواست خود 

را از طریق اپلیکیشن های بانکی ارائه دهند.
در این راستا، شایعاتی مبنی بر اختصاص وام  با ۵۰ 
درصد از ارزش روز سهام عدالت با نرخ سود 1۸ درصد 
و دوره بازپرداخت سه ساله برای سهامداران روش غیر 
مستقیم سهام عدالت منتشر شده است که از سوی 

شرکت سپرده گذاری مرکزی تکذیب شد.

صفر تا ۱۰۰ اعطای کارت اعتباری سهام عدالت

رکوردشکنی جدید بیتکوین

ارزش بیتکوین از ۲۴ هزار دلار عبور کرد
ارزش  بار،  نخستین  برای 
بیتکوین از 2۴ هزار دلار عبور کرد.

به گزارش »هم قلم« به نقل از 
سی ان بی سی، بیتکوین سرانجام 
نه تنها جایگاه خود را در کانال 23 
هزار دلاری تثبیت کرد بلکه به 
لطف ورود تقاضاهای جدید برای 
نخستین بار به کانال 2۴ هزار دلار 

نیز وارد شد. 
 بازدهی هفتگی محبوب ترین ارز دیجیتالی جهان 
به مثبت 3۰.۴۶ درصد رسیده است. طی 2۴ ساعت 
گذشته بیت کوین با ثبت صعود ۶.۵۸ درصدی به 2۴ 
هزار و ۷3.۰۵ دلار رسید. بالاترین رکورد ثبت شده 
ارزش بیت کوین مربوط به روز نوزدهم دسامبر سال 
2۰2۰ بوده که در آن این ارز به قیمت 2۴ هزار و ۷3 
دلار رسید. رکورد قبلی این ارز مربوط به روز هجدهم 
دسامبر سال 2۰2۰ بوده که در آن این ارز به قیمت 

23 هزار و ۴۰۰ دلار رسید.
بیتکوین امسال را رویایی سپری کرده و ارزش آن 
نسبت به ابتدای سال حدود 1.۷۴ برابر افزایش یافته 
است. معامله گران ارزهای دیجیتالی مدعی هستند 
که شرایط با سال 2۰1۷ متفاوت است و این ارز می 
تواند کانال شکنی های جدیدی را تجربه کند. ارزش 

بازار بیتکوین در حال حاضر بیش از 
حدود ۴۰۰ میلیارد دلار است.

موسسه  مدیر  هیتر-  چارلز    
های  ماه  در  گفت:  کامپیر  کرایپتو 
سرمایه  بیشتر  توجه  شاهد  اخیر 
ارزهای  بالای  پتانسیل  به  گذاران 
ایم و حالا بیتکوین  دیجیتالی بوده 
سهم  دیجیتالی  ارزهای  سایر  و 
سرمایه  دارایی  سبد  از  محسوسی 
گذاران دارند. این به معنی آن است که آینده روشن 
تری برای این بازار خواهیم داشت.  برخی از معامله 
گران معتقدند بیتکوین پتانسیل شکستن سقف 1۰۰ 

هزار دلاری را نیز در طولانی مدت دارد.  
دیجیتالی  ارزهای  بازار  در  قیمتها  صعود  البته 
محدود به بیت کوین نبود و قیمت بسیاری از ارزهای 
دیجیتالی دیگر افزایشی بود؛ به گونه ای که اتریوم با 
۴.13 درصد افزایش به ۶۶۶.1۶ دلار، بیت کوین کش 
با ۴.۹2 درصد صعود به 32۰.۸3 دلار، لایت کوین با 
13.3۶ درصد جهش به 11۸.۴۹ دلار،  مونرو با 2.۷۷ 
درصد صعود به 1۵۸.۰۵ دلار، دش با ۵.۵۴ درصد 
درصد  با ۴.32  زدکش  دلار،  به 11۰.۵۹  پیشروی 
افزایش به ۷۵.۵3 دلار و میکر با ۴.1۷ درصد صعود به 

۵۷۰.3۶ دلار رسید.

محکومیت یک مرد انگلیسی به 
اتهام دور زدن تحریم ها علیه 

ایران از سوی آمریکا
یک مرد انگلیسی به اتهام آن چه »قاچاق تجهیزات 
ایران«  به  آمریکا  از  یورو  ارزش3۶۸۰۰۰  به  صنعتی 
عنوان شده، به دو سال و نیم حبس در یک زندان 

فدرال آمریکایی محکوم شد.
ایندیپندنت،  از  نقل  به  قلم«،  »هم  گزارش  به 
پنساکولای  دادگاه  در  که  ساله   ۴۵ فیشر  کولین 
فلوریدا محاکمه شده است به دور زدن تحریم های 

ایران متهم شده است.
ایران  به  توربین  انتقال  به  سپتامبر  ماه  در  وی 

متهم و مجرم شناخته شده بود.
لاورنس کیفه، داستان مناطق شمالی فلوریدا در 
بیانیه ای گفت: تحریم های آمریکا به طور مستقیم به 
امنیت ملی آمریکا مربوط است. فیشر و همدستانش 
را در  این کشور  برای دور زدن تحریم ها  در تلاش 
گمان  که  است  انزجار  موجب  داده اند.  قرار  خطر 
کنیم کسی منفعت شخصی خود را بالاتر از امنیت 
کشور قرار می دهد اما این پرونده نشان می دهد که 
ما به دنبال کسانی که در این زمینه تلاش می کنند 

می رویم و آن ها را مجازات می کنیم.

انتقاد ویتنام 
 از تحریم یک شرکت به بهانه 
انتقال محصولات نفتی از ایران

از  یکی  تحریم  از  ویتنام  خارجه  امور  وزارت 
شرکت های این کشور توسط آمریکا به بهانه انتقال 

محصولات نفتی از ایران انتقاد کرد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از خبرگزاری رویترز، 
لو تی دو هانگ سخنگوی وزارت امور خارجه ویتنام 
روز پنج شنبه گفت که تصمیم آمریکا برای تحریم 
یک شرکت ویتنامی مرتبط با انتقال محصولات نفتی 

از ایران تاسف بار است. 
هانگ در کنفرانس خبری روزانه اش گفت: روابط 
ایران کاملا غیرنظامی بوده و  تجاری بین ویتنام و 
شامل کالاهایی است که در خدمت نیازهای ضروری 
ملل  سازمان  های  قطعنامه  با  مغایر  و  بوده  مردم 

نیست. 
وزارت خزانه داری آمریکا روز چهارشنبه تحریم 
هایی را بر برخی شرکت های جهانی به اتهام حمایت 

از فروش محصولات نفتی ایران اعمال کرد. 
این وزارتخانه همچنین اعلام کرد که یک شرکت 
حمل و نقل گاز و مواد شیمیایی به اتهام ارتباطش 
ایران  از  نفتی  نقل  محصولات  و  تراکنش حمل  با 

تحریم شده است. 
این  که  گفت  ویتنام  خارجه  وزارت  سخنگوی 
کشور کاملا بر قطعنامه های سازمان ملل پایبند بوده 
و امیدوار است آمریکا تحریم ها علیه این کشور را 

لغو کند.

اقتـصادی
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یک نماینده پارلمان اروپا:
 زمانی عاشق حقوق بشر می شویم که بتوانیم به چین و 

ایران لگد بزنیم
از سیاست های  انتقاد  با  اروپا  پارلمان  یک عضو 
اتحادیه اروپا درقبال حقوق بشر گفت: ما تنها زمانی 
عاشق حقوق بشر هستیم که بتوانیم به ایران و چین 

لگد بزنیم.
به گزارش »هم قلم« بایک والاس عضو ایرلندی 
پارلمان اروپا با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود به 
انتقاد از سیاست های کشورهای اروپایی درقبال حقوق 

بشر پرداخت.

وی در پیام خود نوشت: اتحادیه اروپا به مخالفان در 
بلاروس جایزه می دهد زیرا )این کشور( با روسیه مرز 
مشترک دارد. ما زمانی عاشق حقوق بشر می شویم که 
بتوانیم به چین و ایران لگد بزنیم اما در پارلمان نمی 
توانیم راجع به یمن بحث کنیم زیرا هم دست عربستان 
و امارات متحده عربی در نسل کشی )در یمن( هستیم 
که منجر به کشته شدن صدها هزار نفر و گرسنگی 

میلیون ها نفر شده است.

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران و ونزوئلا با اشاره 
به دیدارهای خود و دیگر مقامات دولت ترامپ با تیم 
بایدن درباره برجام گفت: ما سعی می کنیم که آن ها را 

قانع کنیم که دیگر سال 2۰1۵ نیست.
به گزارش »هم قلم«، الیوت آبرامز، نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران و ونزوئلا در گفت وگوی با "تایمز 
آو اسرائیل" در ابتدا با اشاره به ترور سردار سپهبد 
مسئول  ایرانی  فرمانده  این  که  شد  مدعی  سلیمانی 
حملات گذشته و آینده ایران به نیروهای آمریکایی 

در منطقه است.
فخری زاده  محسن  شهید  ترور  به  اشاره  با  وی 
با طرح این مسئله که"اسرائیل حق دفاع از خود را 
دارد" ادعا کرد که هیچ کس بیشتر از فخری زاده در 
خصوص پرونده های هسته ای ایران اطلاعات نداشت.  
آبرامز شهید فخری زاده را "تنظیم کننده اصلی" برنامه 
از  وی  جدایی  شد:  مدعی  او  خواند.  ایران  هسته ای 

پستش آن ها را کندتر خواهد کرد.
نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در خصوص برجام 
هم گفت: از نظر ما برجام یک توافق به شدت معیوب 

بود. ما با نخست وزیر نتانیاهو هم نظر هستیم.
آبرامز با اشاره به دیدارهای خود و دیگر مقامات 
دولت ترامپ با تیم بایدن گفت: ما سعی می کنیم که 
آن ها را قانع کنیم که دیگر سال 2۰1۵ نیست. تقریبا 
سال 2۰21 فرا رسیده و خیلی چیزها تغییر کرده است. 

مذاکراتی  برای  می کردید  فکر  که  فرمول هایی  پس 
]برجامی[ اصلی خوب بوده اند، دیگر خوب نیستند.

اقدامات  اینکه  به  نسبت  امیدواری  ابراز  با  وی 
ترامپ کاملا معکوس نخواهند شد، گفت: شما چگونه 
واضح  طور  به  که  علیه شخصی  تحریم ها  بردلشتن 
حقوق بشر را نقض می کند توجیه می کنید؟ چگونه 
می خواهید تحریم مرتبط با تروریسم علیه شخصی که 
فرضا با نیروهای قدس در ارتباط بوده را بردارید؟ این 
کار همانند روشن و خاموش کردن کلید برق نیست 
که ناگهان تحریم ها را اعمال و سپس رفع کنیم. به 
گمانم این مذاکرات بسیار پیچیده ای بین ایران و آمریکا 
خواهد بود و فکر نمی کنم که تمامی تحریم ها برداشته 
این مقام ارشد آمریکایی مدعی شد که تنها  شوند. 
افسوس وی این است که ترامپ فشار حداکثری علیه 

ایران را زودتر آغاز نکرد.

آبرامز: با تیم بایدن درباره برجام درحال رایزنی هستیم

فکر نمی کنم همه تحریم ها لغو شوند

تروریست ها در نیجریه ۵ سرباز را کشته و 
۳۵ غیرنظامی را ربودند

منابع خبری روز یکشنبه گزارش دادند، تروریست های 
وابسته به داعش در نیجریه طی دو عملیات ۵ نظامی را 

کشتند و 3۵ غیرنظامی را ربودند.
به گزارش »هم قلم« به نقل از خبرگزاری فرانسه، 
منابع نظامی گفتند: عناصر وابسته به داعش در ایالت 
بورنو واقع در شمال شرق نیجریه در کمینی با حمله به 
یک کاروان نظامی ۵ سرباز را کشتند.براساس این گزارش، 
عناصر تروریستی در حمله ای دیگر 3۵ غیرنظامی ربودند 
و یک زن را کشتند.از سال 2۰۰۹ میلادی ، بیش از 2۰ 
هزار نفر در اثر خشونت های گسترده بوکوحرام که از سال 
2۰۰۰ در نیجریه شکل گرفته است، کشته شدند.گروه 
تروریستی بوکوحرام و شاخه دیگر آن موسوم به دولت 
اسلامی آفریقای غربی تاکنون هزاران نفر را در نیجریه به 

قتل رسانده و میلیون ها نفر دیگر را آواره کرده اند.

بوکوحرام همچنین  در سال 2۰1۵ میلادی حملاتی 
را به کشورهای همسایه نیجریه مانند کامرون، چاد و نیجر 
انجام داد و دست کم دو هزار نفر در جریان حملات این 
گروه در منطقه دریاچه چاد کشته شدند. سالانه صدها 
هزار نفر به دلیل حملات و درگیری های تروریستی در 

نیجریه مجبور به مهاجرت می شوند.

بین المللی

کاخ سفید: 
فشار حداکثری علیه ایران همچنان 

موثر است

فشار  کمپین  که  شد  مدعی  سفید  کاخ  سخنگوی 
حداکثری واشنگتن علیه ایران موثر بوده است.

به گزارش »هم قلم«،  صفحه فیس بوک کاخ سفید با 
انتشار ویدیویی از کیلی مک اینانی، سخنگوی کاخ سفید به 
نقل از وی مدعی شد: کمپین فشار حداکثری ما همچنان 
موثر است. رئیس جمهور ترامپ ایران را منزوی کرده است.

شورش کارگران هندی سفارش 
جدید اپل را متوقف کرد

اپل اعلام کرد سفارش تولید به کارخانه شرکت ویسترون 
در هند را در پی مسائل کارگری که به شورش کارگران این 
شرکت منجر شد، معلق کرده و تا زمانی که این مشکلات 
خودداری  جدید  تولید  سفارش  دادن  از  نشوند،  برطرف 

خواهد کرد.
به گزارش »هم قلم«، شرکت اپل در بیانیه ای اعلام کرد 
تحقیقات مقدماتی نشان داد شرکت ویسترون نتوانسته است 
پروسه های مدیریت مناسب ساعت کاری را به پیاده کند و 
این مسئله به تاخیر در پرداخت حقوق برخی از کارگران 
در ماههای اکتبر و نوامبر منتهی شده است. شرکت تایوانی 
که  است  اپل  قراردادی  تولیدکننده  نخستین  ویسترون 
محصولات این شرکت را در هند تولید می کند.کارگران 
ویسترون در کارخانه ای در ناراساپورا در نزدیک بنگالورو 
اوایل دسامبر بر سر دستمزدهای معوق دست به شورش 
زدند و بسیاری از آنها به دلیل خشونت و خرابکاری دستگیر 
اموال را در پی داشت و در  این واقعه خسارت به  شدند. 

جریان آن هزاران دستگاه آیفون و لپ تاپ غارت شد.
به گفته منابع آگاه، استخدام و توسعه سریع ویسترون 
در هند، سیستمهای این شرکت را تحت فشار قرار داده و 
تیم مدیریت و دپارتمان منابع انسانی را با محدودیت روبرو 
را  انضباطی  اقدامات  ویسترون  کرد  اعلام  است.اپل  کرده 
اتخاذ کرده و در حال بازسازی تیمهای استخدام و حقوق 
بگیران در ناراساپورا است. با این حال اپل ویسترون را معلق 
کرده و تا زمانی که این شرکت اقدامات اصلاحی را کامل 
نکند، سفارش تولید به ویسترون نمی دهد. کارمندان اپل 
به همراه بازرسان مستقل بر روند پیشرفت ویسترون نظارت 
خواهند کرد.ویسترون اعلام کرد نایب رییس مسئول نظارت 
بر فعالیتها در هند را برکنار کرده و یک خط تلفن اضطراری 
صورت  به  مشکلاتشان  گزارش  منظور  به  کارگران  برای 

ناشناس راه اندازی کرده است.
بر اساس گزارش بلومبرگ، اپل و تامین کنندگان این 
شرکت در گذشته به دلیل شرایط ضعیف نیروی کار در 
چین هدف انتقاد قرار گرفته اند. اپل ماه گذشته همکاری 
با شرکت پگاترون را پس از کشف تخلفات مربوط به نیروی 
کار در برنامه کارگران دانشجو متوقف کرد و اقدام قاطعی را 

برای پاکسازی زنجیره تولید چینی خود در پیش گرفت.
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نیروهای امنیتی عراق مسؤول یگان بمب گذاری 
داعش را در بغداد دستگیر کردند

نیروهای امنیتی عراق در عملیاتی در جنوب غرب 
بغداد، تروریست داعشی مسؤول یگان بمب گذاری در 

بخش دیالی را دستگیر کردند.
به گزارش »هم قلم« به نقل از بغداد الیوم، سازمان 
اطلاعات وزارت کشور عراق امروز یکشنبه از دستگیری 
بخش  گذاری  بمب  یگان  مسؤول  داعشی  تروریست 

دیالی در بغداد خبر داد.
این سازمان در بیانیه ای اعلام کرد: نیروهای اداره 
اطلاعات پلیس فدرال عراق یکی از رهبران داعش که 
مطابق با ماده ۴ تروریسم و عضویت در گروه تروریستی 

داعش تحت تعقیب بود را در بغداد دستگیر کردند.
به گفته سازمان اطلاعات وزارت کشور عراق، این فرد 
که مسؤول یگان بمب گذاری در استان دیالی بود پس از 
تشکیل تیم اطلاعاتی از نیروهای تیپ ششم هنگ اول 
و کمین این نیروها در جنوب غرب بغداد دستگیر شد. 
میدل ایست نیوز، وی در تحقیقات اولیه به مشارکت 
و  امنیتی  نیروهای  علیه  تروریستی  عملیات  در چند 

شهروندان غیرنظامی اعتراف کرد.
نیروهای امنیتی عراق برای اطمینان از عدم ظهور 
مجدد داعش و عناصر فراری آن، به جستجو، پاکسازی 
و تعقیب بقایای داعش در سراسر کشور ادامه می دهند.

عراق در دسامبر سال 2۰1۷، پس از حدود سه و 
نیم سال درگیری با داعش که حدود یک سوم کشور 
را اشغال کرده بود، آزادسازی تمام سرزمین های خود از 

چنگال این گروه تروریستی را اعلام کرد.
گفتنی است عناصر باقی مانده ای از داعش هنوز در 
مناطقی از بغداد، صلاح الدین، دیالی، کرکوک، نینوا، 

الانبار و... فعالیت دارند.
حمله راکتی به مقر تیپ رزمی العباس در سامرا

همچنین فرماندهی تیپ رزمی العباس اعلام کرد، 
مقر گردان اول آن در شهر سامرا شب گذشته هدف 

حمله راکتی قرار گرفت که هیچ تلفاتی نداشت.
موشکی،  زرهی،  نیروهای  افزود:  فرماندهی  این 
توپخانه ای و تاکتیکی ما در سامرا برای تامین امنیت 
اطراف این شهر مقدس به نیروهای امنیتی کمک کرده 
فرماندهی  دارند.این  برعهده  را  پشتیبانی  ماموریت  و 
افزود، تیپ هاس اطلاعاتی و ستاد آن در حال بررسی 
این حادثه و مکان هدف گیری با فرماندهی مربوطه 
برای شناسایی عامل این حمله هستند.این تیپ چند 
روز پیش از حشد شعبی جدا شد و حشد مرجعیت را 

در اشاره به مرجعیت سید علی سیستانی تشکیل داد.

حمله راکتی به سفارت آمریکا 
در بغداد

منابع خبری از برخورد چند راکت به منطقه سبز بغداد 
خبر دادند.

به گزارش »هم قلم« به نقل از اسپوتنیک، از زمان حمله 
صورت گرفته از اوایل نوامبر به این منطقه دیپلماتیک در 

بغداد، حمله امشب اولین مورد از این دست بوده است.
به  کاتیوشا  راکت  فروند  امنیتی 11  منابع  گزارش  به 
منطقه سبز بغداد اصابت کرده است و در پاسخ سامانه های 
دفاعی C_RAM مستقر در سفارت آمریکا فعال شدند و 

بالگردهای آمریکایی نیز بر فراز منطقه به پرواز در آمدند.
در این حمله که حوالی ۹ شب به وقت بغداد روی داد به 
چند ساختمان و خودرو آسیب وارد شد. تاکنون خبری از 

تلفات انسانی مخابره نشده است.

واکنش ستاد اطلاع رسانی امنیتی عراق 
به حمله راکتی به منطقه »سبز« بغداد

به  راکتی  به حمله  عراق  امنیتی  اطلاع رسانی   ستاد 
سفارت آمریکا در منطقه »سبز« در مرکز شهر بغداد واکنش 

نشان داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از پایگاه خبری بغداد الیوم، 
ستاد اطلاع رسانی امنیتی عراق در بیانیه ای اعلام کرد: یک 
گروه قانون شکن یکشنبه شب چند راکت به سمت منطقه 
سبز در بغداد شلیک کرد که مشخص شد که از منطقه 
پادگان الرشید شلیک شده و در داخل یک مجمع مسکونی 
اصابت کرده است.این بیانیه افزود: در اثر اصابت این راکت 
ها، خسارت مالی به این ساختمان ها و تعدادی خودروی 
غیرنظامی وارد شد اما به کسی آسیبی نرسید. هنوز یک 

فرد یا گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است.
وی افزوده بود که شلیک راکت ها و واکنش سامانه های 
موشکی سفارت آمریکا به آن باعث رعب و ترس شدیدی در 

بین مردم منطقه شده است.

واشنگتن: به تحریم ها علیه نظام 
بشار اسد ادامه می دهیم

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که به تحریم ها علیه نظام 
بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه ادامه خواهد داد.

الجدید،  العربی  سایت  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
وزارت خارجه آمریکا در صفحه کاربری خود در فیسبوک 
نظام سوریه  علیه  تحریم های خود  به  واشنگتن  نوشت، 
سوریه«  ملت  علیه  خشونت بار  »حملات  آنچه  بهانه  به 
دانست، ادامه خواهد داد و دمشق باید اقدامات لازم برای 
دستیابی به راهکار سیاسی طبق قطعنامه 22۵۴ شورای 
به  برای دستیابی  راه مؤثر  تنها  امنیت سازمان ملل که 
آینده باثبات برای تمامی شهروندان سوری است، اتخاذ 
اعلام کرد: یک سال پیش  وزارتخانه همچنین  کند.این 
قانون  پیش نویس  آمریکا  رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد 
سزار )قیصر( را امضا کرد تا به قانونی تبدیل شود که بشار 
اسد و دولتش را درقبال اقداماتش در سوریه تحت فشار 
قرار دهد و آن را مجازات کند و ایالات متحده از آن زمان 
تاکنون بیش از ۹۰ شخص و نهاد را به  خاطر حمایت از 

دولت بشار اسد تحریم کرده است.

با  جمعه  روز  فرانسه  خارجه  وزارت  سخنگوی 
صدور بیانیه ای اعلام کرد که تروئیکای اروپایی تمام 
بایدن برای  تلاش خود را برای اجرایی کردن قصد 

بازگشت به برجام انجام خواهند داد.
به گزارش »هم قلم« به نقل از اسپوتنیک، سخنگوی 
وزارت امور خارجه فرانسه با صدور بیانیه ای نسبت به 
آن چه نقض تعهدات برجامی از سوی ایران خوانده 

شده، ابراز نگرانی کرد.
در این بیانیه، وزارت امورخارجه فرانسه از تمایل 
جهت  آمریکا  منتخب  جمهور  رئیس  بایدن،  جو 

بازگشت به برجام نیز استقبال کرده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه بدون اشاره 
و  برجام  اجرای  در  اروپا  اتحادیه  کم کاری های  به 
توافق  از  آمریکا  یک جانبه  خروج  گرفتن  درنظر 
هسته ای و اعمال تحریم های غیرقانونی و یک جانبه 
علیه ایران در ادامه بیانیه خود آورده است: پیامدهای 
نقض تعهدات برجامی بسیار جدی بوده و مزایای این 
توافق نامه از نظر منع گسترش تسلیحات هسته ای 
را به خطر می اندازد. همانطور که سه کشور اروپایی 
)فرانسه، آلمان و انگلیس( تأکید کرده اند، ایران باید 
فورا به پایبندی کامل به تمام مفاد برجام بازگردد و 
از انجام هرگونه اقدام دیگری که ثبات و پایداری این 
فرانسه  کند.  می اندازد، خودداری  به خطر  را  توافق 
همراه شرکای خود قاطعانه تمام تلاش خود را برای 
توافق  به  بازگشت  بایدن جهت  قصد  اجرایی شدن 
هسته ای با ایران و دستیابی به این هدف بکار خواهد 
برد. درخواست این سخنگوی فرانسوی برای بازگشت 
فوری ایران به تعهدات برجامی اش در حالی مطرح 

شده  که سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان پیش از این گفته بود: از سه کشور اروپایی 
انتظار می رود که به جای فرافکنی سیاسی، در جهت 
پایبندی کامل به تعهداتشان طبق برجام و مصوبات 
کامل  اجرای  به  و  نمایند  اقدام  کمیسیون مشترک 

برجام برگردند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای جمهوری اسلامی ایران کاملا در 
چارچوب قوانین بین الملل و کاملا قانونی و مشروع 
بوده و در راستای حقوق ذاتی لاینفک کشورها دنبال 

می شود. 
خطیب زاده در ادامه عنوان کرد : با خروج ایالات 
تداوم  و  ها  تحریم  اعمال مجدد  و  برجام  از  متحده 
بدعهدی اروپا در زمینه انتفاع اقتصادی ایران از رفع 
تحریم های تعهد شده در برجام، جمهوری اسلامی 
ایران طبق بندهای 2۶ و 3۶ برجام گام های هسته 
ای را برداشته است که کاملا منطبق با برجام است 
اجرای  صورت  در  که  است  داشته  تاکید  همواره  و 
کامل برجام از سوی طرف های مقابل، بازگشت پذیر 

خواهند بود.

فرانسه خواهان پایبندی فوری ایران به 
برجام شد!

بین المللی
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پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه 2 
بر یک شکست خورد و قهرمانی را از دست داد. در این 
دیدار بازیکنان پرسپولیس دو پنالتی را به تیم حریف 

هدیه کردند.
به گزارش »هم قلم«،  دیدار فینال لیگ قهرمانان 
آسیا امروز از ساعت 1۵:3۰ میان تیم های پرسپولیس 
در  و  شد  آغاز  کره جنوبی  هیوندای  اولسان  و  ایران 
نهایت با پیروزی دو بر یک تیم کره ای خاتمه یافت تا 
پرسپولیس در دومین فینال خود در سه سال اخیر هم 

شکست بخورد و دست خالی بماند.
جونیور نگرائو ۴+۴۵ و ۵۵ )پنالتی( برای اولسان و 

مهدی عبدی ۴۵ برای پرسپولیس گلزنی کردند.
قضاوت این مسابقه بر عهده عبدالرحمان الجاسم، 
داور  و  داور  کمک  دو  که  بود  قطری  ساله  داور 33 

VAR از قطر نیز او را همراهی می کردند.
با تصمیم مقامات برگزاری مسابقه، تماشاگران دو 
تیم به صورت محدود و با رعایت پروتکل های بهداشتی 
تیم های خود حمایت  از  و  دارند  ورزشگاه حضور  در 
فیفا، شیخ سلیمان،  رئیس  اینفانتینو،  کردند جیانی 
رئیس AFC، الکساندر چفرین، رئیس یوفا و مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان ایران به همراه همتای 

قطری خود و سایر مقامات ارشد فوتبال آسیا و ایران 
نظاره گر این مسابقه بودند.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، سید جلال حسینی  
محمد حسین کنعانی زادگان، مهدی شیری )آرمان 
میلاد  نوراللهی،  احمد  آقایی،  سعید   ،)۷۴ رمضانی 
سرلک، سیامک نعمتی، بشار رسن، امید عالیشاه )علی 

شجاعی ۹۰( و مهدی عبدی.
ترکیب اولسان هیوندای: جو سو هوک، دیوی 
اینسونگ  بولتیوس )کارت زرد(، پارک جو هو، کیم 
)جئونگ  هو  جین  سین  وو۹۰+1،  یونگ  )سئول 
سئونگ هیون ۸2(، جونیور نگرائو )کارت زرد( )بیورن 
یوهانسون ۸3(، یون بیت گرام، وون دوجائه، کیم تائه 

هوان،  کیم که هه و لی چون یونگ.

پرسپولیس یک - اولسان هیوندای ۲

 پرسپولیس جام را به اولسان هدیه داد

بازی های  برگزاری  پایداری کمیته   رییس بخش 
زمستانی 2۰22 پکن اعلام کرد که موضوع »ساگازی با 
 »Environmental Friendliness محیط زیست

در اولویت برنامه های این رویداد قرار دارد.
به گزارش »هم قلم«، لیو ژیپینگ از روند احداث 
اماکن بازی ها و نحوه مدیریت بر عملکرد ابراز خرسندی 
کرد و موضوع سازگاری با محیط زیست را در راس 

اقدامات میزبانان چینی این رویداد عنوان کرد. 
وی تاکید کرد: چشم انداز ما دستیابی به پایداری 
برای آینده است. به عنوان بخشی از ابتکار سبز ما، پکن 
را حفظ  اصلی خود  اولویت  بازی های 2۰22  میزبان 
با  و سازگاری  منابع  محیط زیست، صرفه جویی در 

محیط زیست قرار داده است.
در  رسمی  به طور   2۰22 پکن  پایداری  طرح 
اردیبهشت ماه امسال آغاز شد و نمایانگر مأموریت سبز، 

باز، فراگیر و پاک است.
رشته های  در   2۰22 پکن  آزمایشی  رویدادهای 

اسکی سرعت، پاتیناژ، پرش اسکی، نوردیک ترکیبی و 
اسکی آلپاین  برگزار خواهد شد اما بحران کووید-1۹ 
این رقابت های حیاتی را در معرض خطری جدی قرار 
داده است.کمیته هماهنگی پکن 2۰22 پیش از این 
اعلام کرده بود که تعویق المپیک و پارالمپیک 2۰2۰ 
توکیو به سال 2۰21 موانعی را برای برگزاری المپیک 

زمستانی ایجاد می کند.

سازگاری با محیط زیست اولویت پکن در 
المپیک زمستانی۲۰۲۲

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد رضا تقوی فرد
 زیر نظر شورای سردبیری

 لیتو گرافی و چاپ: گل آذین   
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لژیونر ایرانی در جمع بهترین های 
سال ۲۰۲۰ فوتسال جهان

ملی پوش فوتسال کشورمان که در تیم بنفیکا بازی 
می کند در میان بهترین های فوتسال جهان در سال 

2۰2۰ قرار گرفت.
بازیکن  به گزارش »هم قلم«،  »حسین طیبی« 
ملی پوش ایران که در فصل جدید به بنفیکا پیوسته 
است از سوی سایت فوتسال فید در میان نامزدهای 
قرار  سال 2۰2۰  در  جهان  فوتسال  بازیکن  بهترین 
کاربران  رای  از طریق  بازیکن  بهترین  گرفت.انتخاب 
انجام می گیرد. این سایت نفرات پنج پسٌت فوتسال 
با رای  تا  از کاربران خود خواسته  و  را معرفی کرده 
خود بهترین بازیکنان را انتخاب کنند. طیبی در این 

نظرسنجی در پست فلنگ چپ قرار گرفته است. 
این  کرد:  عنوان  طیبی  خصوص  در  سایت  این 
بازیکن ایرانی پس از قهرمانی با تیم غیرت قزاقستان به 
تیم بنفیکا پیوست. او در حال حاضر توانسته در لیگ 

پرتغال ۶ گل به ثمر برساند.

بلان رسما سرمربی الریان شد
باشگاه الریان رسما لوران 
سرمربی  عنوان  به  را  بلان 

جدید خود انتخاب کرد.
به  قلم«  به گزارش »هم 
نقل از الکاس، سرانجام باشگاه 
الریان قطر جایگزین آگیره را انتخاب کرد.این باشگاه 
دارد،  اختیار  در  را هم  قطری که شجاع خلیل زاده 
رسما با لوران بلان سرمربی سابق پاری سن ژرمن به 
توافق رسید.بلان قرار است که در یک نشست خبری 
رسما به هواداران معرفی شود. او وارد قطر شده است 

و نشستی با مدیران باشگاه الریان داشت.

رسن از پرسپولیس جدا شد
هافبک عراقی پرسپولیس 
تیمش  دیدار  پایان  از  پس 
در  هیوندای  اولسان  برابر 
آسیا،  قهرمانان  لیگ  فینال 

از جمع سرخ ها جدا شد.
به گزارش »هم قلم« ، در ابتدای فصل که بشار 
مهدی  داشت،  را  پرسپولیس  از  قصد جدایی  رسن 
نامه ای  بود،  سرخ ها  وقت  مدیرعامل  که  رسول پناه 
به این بازیکن داد که بر اساس آن، هافبک عراقی 
می توانست پس از فینال لیگ قهرمانان آسیا، از جمع 

سرخ ها جدا شود.
به  استناد  با  گرفته  تصمیم  رسن  بشار  حالا 
به  دیگر  و  کند  ترک  را  پرسپولیس  نامه،  همین 
ایران برنگردد.بشار سن تا پایان فصل با پرسپولیس 
قرارداد داشت.حمید مطهری در گفت وگو با یکی از 

برنامه های تلویزیونی این موضوع را تایید کرد.

ورزشی

هافبک تیم فوتبال اولسان 
بازیکن  برترین  عنوان  به 
آسیا  قهرمانان  لیگ  فینال 

انتخاب شد.
قلم«،  »هم  گزارش  به 
تیم فوتبال اولسان هیوندای 
کره جنوبی توانست با شکست 
ایران  پرسپولیس  یک  بر   2

برای دومین بار قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شود. هر دو 
گل این تیم را جونیور نگرائو در دقایق 2+۴۵ و ۵3 به 

ثمر رساند.
با وجود درخشش مهاجم 
33 ساله برزیلی، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا یون بیت گارام را 
بازیکن  بهترین  عنوان  به 
قهرمانان  لیگ  فینال  دیدار 
شماره  کرد.  انتخاب  آسیا 
1۰ اولسان هیوندای عملکرد 
خوبی را در این دیدار به نمایش گذاشت و از عوامل 

اصلی پیروزی تیمش در این دیدار بود.

شماره ۱۰ اولسان، بهترین بازیکن فینال لیگ قهرمانان آسیا


